
EVELOSTORE.LV KAUSS 2016 šosejas riteņbraukšanā

REZULTĀTI PA DISTANCĒM
2.posms - BIĶERNIEKI, 27.07.

Šosejas distance, garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

212 Māris Bogdanovičs (1991) 1:33:34131 45,5(1. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(15) 0:07:11(6) 0:07:01(1) 0:07:24(101) 0:06:54(1) 0:07:12(36) 0:07:02(15) 0:07:18(33) 0:06:48(1) 0:07:16(3) 0:07:34(49) 0:07:06(4) 0:07:10(1)55 7

13 Kristofers Rācenājs (1985) 1:33:34132 45,5(2. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:39(41) 0:07:11(23) 0:07:06(13) 0:07:14(30) 0:07:04(20) 0:07:06(29) 0:07:04(34) 0:07:12(10) 0:07:15(63) 0:07:08(60) 0:07:07(4) 0:07:19(5) 0:07:09(2)46 5

28 Kalvis Eisaks (1983) 1:33:35133 45,5(3. - M2) DOLTCINI Latvia 0:07:38(20) 0:07:12(31) 0:07:08(44) 0:07:11(11) 0:07:05(22) 0:07:05(24) 0:07:04(29) 0:07:01(2) 0:07:25(27) 0:07:04(15) 0:07:23(31) 0:07:10(13) 0:07:09(3)+0:00:01 40 4

148 Viesturs Lukševics (1987) 1:33:35134 45,5(4. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(10) 0:07:11(9) 0:07:09(42) 0:07:11(8) 0:07:07(49) 0:07:04(27) 0:07:02(11) 0:07:02(1) 0:07:06(5) 0:07:14(1) 0:07:31(19) 0:07:06(2) 0:07:14(4)+0:00:01 36 3

193 Ēvalds Pavlovs (1989) 1:33:35135 45,5(5. - M2) Gaisma Maģija - EMU 0:07:39(26) 0:07:11(15) 0:07:02(6) 0:07:17(13) 0:07:05(13) 0:07:05(21) 0:07:05(38) 0:07:16(34) 0:07:09(19) 0:07:03(11) 0:07:14(1) 0:07:19(7) 0:07:10(5)+0:00:01 33 2

138 Māris Kalējs (1973) 1:33:35136 45,5(1. - M4) Tukums 0:07:44(105) 0:07:10(104) 0:07:09(92) 0:07:08(72) 0:07:11(97) 0:07:01(87) 0:07:03(68) 0:07:17(82) 0:07:08(70) 0:07:03(24) 0:07:22(30) 0:07:10(12) 0:07:09(6)+0:00:01 30 7

136 Juris Visockis (1982) 1:33:35137 45,5(6. - M2) GAISMAS MAĢIJA - EMU 0:07:39(27) 0:07:12(42) 0:07:06(27) 0:07:12(14) 0:07:05(16) 0:07:05(20) 0:07:05(36) 0:07:16(42) 0:07:09(16) 0:07:03(13) 0:07:15(9) 0:07:19(10) 0:07:09(7)+0:00:01 27 1

44 Nauris Inovskis (1981) 1:33:36138 45,5(1. - M3) Gaismas Maģija - EMU 0:07:34(3) 0:07:16(27) 0:07:09(56) 0:07:10(23) 0:07:06(32) 0:07:04(22) 0:07:04(18) 0:07:01(7) 0:07:26(40) 0:07:02(7) 0:07:21(11) 0:07:13(14) 0:07:10(8)+0:00:02 25 7

121 Andris Vosekalns (1992) 1:33:36139 45,5(7. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:43(103) 0:07:10(82) 0:07:05(31) 0:07:16(100) 0:07:00(19) 0:07:10(95) 0:06:59(21) 0:07:01(6) 0:07:29(89) 0:07:07(69) 0:07:06(3) 0:07:15(1) 0:07:15(9)+0:00:02 23

33 Ģirts Vēvers (1973) 1:33:371310 45,5(2. - M4) EVELO TEAM 0:07:39(30) 0:07:12(54) 0:07:07(32) 0:07:11(21) 0:07:04(8) 0:07:06(26) 0:07:04(23) 0:07:01(4) 0:07:26(38) 0:07:03(21) 0:07:13(5) 0:07:19(6) 0:07:12(10)+0:00:03 21 5

161 Andris Balodis (1972) 1:33:371311 45,5(3. - M4) Virsotne/MARMOT 0:07:39(37) 0:07:12(40) 0:07:09(61) 0:07:11(69) 0:07:07(62) 0:06:59(9) 0:07:09(69) 0:07:15(46) 0:06:49(6) 0:07:14(5) 0:07:22(7) 0:07:19(8) 0:07:12(11)+0:00:03 20 4

132 Dimitriy Sorokin (1982) 1:33:381312 45,4(8. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:49(112) 0:07:05(98) 0:07:06(67) 0:07:10(35) 0:07:09(67) 0:07:03(77) 0:07:05(79) 0:07:15(71) 0:07:06(9) 0:07:04(9) 0:07:14(6) 0:07:18(3) 0:07:14(12)+0:00:04 19

180 Dzintars Kaņepējs (1968) 1:33:381313 45,4(1. - M5) PSK Skanste 0:07:39(28) 0:07:10(10) 0:07:08(29) 0:07:12(19) 0:07:07(50) 0:07:02(19) 0:07:05(27) 0:07:16(24) 0:07:10(12) 0:07:09(49) 0:07:08(8) 0:07:20(9) 0:07:12(13)+0:00:04 18 7

166 Jānis Ozols (1978) 1:33:431314 45,4(2. - M3) Cannondale 0:07:38(13) 0:07:12(16) 0:07:07(26) 0:07:12(22) 0:07:06(28) 0:06:53(4) 0:07:14(8) 0:07:17(18) 0:07:11(34) 0:07:04(22) 0:07:12(2) 0:07:20(11) 0:07:17(14)+0:00:09 17 5

124 Emīls Liepiņš (1992) 1:33:571315 45,3(9. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(14) 0:07:14(65) 0:07:04(17) 0:07:18(99) 0:06:59(9) 0:06:55(6) 0:07:06(1) 0:07:29(88) 0:07:07(43) 0:07:03(19) 0:07:26(65) 0:07:28(69) 0:07:10(15)+0:00:23 16

47 Andris Ponomarenko (1987) 1:33:581316 45,3(10. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:39(24) 0:07:12(34) 0:07:02(8) 0:07:17(24) 0:07:03(7) 0:07:05(16) 0:07:05(17) 0:07:16(25) 0:06:50(3) 0:07:15(6) 0:07:31(15) 0:07:30(36) 0:07:13(16)+0:00:24 15

213 Deins Kaņepējs (1995) 1:33:591317 45,3(11. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(4) 0:07:11(2) 0:07:09(20) 0:07:15(87) 0:06:57(2) 0:07:11(33) 0:07:01(5) 0:07:19(29) 0:07:10(44) 0:07:02(12) 0:07:27(66) 0:07:28(70) 0:07:12(17)+0:00:25 14

76 Māris  Kalveršs (1976) 1:33:591318 45,3(4. - M4) EVELO TEAM 0:07:43(102) 0:07:09(75) 0:07:07(59) 0:07:10(9) 0:07:01(3) 0:07:12(76) 0:06:59(7) 0:07:19(40) 0:07:10(50) 0:07:06(40) 0:07:17(10) 0:07:33(51) 0:07:13(18)+0:00:25 13 3

203 Ainars Kiksis (1972) 1:34:001319 45,3(5. - M4) EVELO TEAM 0:07:40(58) 0:07:09(13) 0:07:01(3) 0:07:20(40) 0:07:06(41) 0:07:05(47) 0:07:04(47) 0:07:17(67) 0:07:08(53) 0:07:06(39) 0:07:21(36) 0:07:28(44) 0:07:15(19)+0:00:26 12 2

179 Kārlis Tone (1996) 1:34:001320 45,3(12. - M2) ZZK 0:07:40(67) 0:07:11(55) 0:07:07(38) 0:07:13(53) 0:07:05(43) 0:07:04(40) 0:07:04(39) 0:07:15(26) 0:07:12(57) 0:07:11(73) 0:07:16(56) 0:07:25(20) 0:07:17(20)+0:00:26 11

48 Emīls Ribaks (1994) 1:34:011321 45,3(13. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:39(23) 0:07:11(14) 0:07:00(2) 0:07:20(27) 0:07:04(14) 0:07:03(12) 0:07:06(22) 0:07:17(43) 0:07:10(33) 0:07:03(20) 0:07:23(25) 0:07:28(23) 0:07:17(21)+0:00:27 10

11 Dāvis Perševics  (1997) 1:34:011322 45,3(14. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(18) 0:07:14(74) 0:07:01(9) 0:07:14(1) 0:07:07(25) 0:07:03(10) 0:07:08(58) 0:07:15(39) 0:07:09(23) 0:07:08(48) 0:07:21(60) 0:07:20(15) 0:07:23(22)+0:00:27 9

221 Povilas Sideikis (1998) 1:34:011323 45,3(1. - M1) ANTARIS Team 0:07:34(1) 0:07:16(24) 0:07:13(94) 0:07:08(56) 0:07:09(74) 0:06:57(11) 0:07:01(3) 0:07:23(53) 0:07:09(49) 0:07:04(27) 0:07:22(35) 0:07:29(39) 0:07:16(23)+0:00:27 8 7

17 Sandis Eislers (1993) 1:34:021324 45,3(15. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:41(69) 0:07:11(59) 0:07:01(10) 0:07:18(51) 0:07:05(48) 0:07:03(25) 0:07:07(74) 0:07:14(38) 0:07:09(30) 0:07:11(68) 0:07:18(55) 0:07:28(57) 0:07:16(24)+0:00:28 7

184 Aleksandrs Kulakovs (1998) 1:34:021325 45,3(2. - M1) RRS/Purvciems 0:07:38(22) 0:07:13(35) 0:07:07(48) 0:07:12(33) 0:07:05(33) 0:07:06(53) 0:07:03(35) 0:07:13(13) 0:07:12(31) 0:07:05(28) 0:07:22(28) 0:07:28(22) 0:07:18(25)+0:00:28 6 5

35 Raivis Ritums (1986) 1:34:021326 45,3(16. - M2) EVELO TEAM 0:07:38(12) 0:07:12(20) 0:07:09(54) 0:07:10(17) 0:07:05(21) 0:07:06(28) 0:07:05(46) 0:07:15(31) 0:07:10(32) 0:07:08(50) 0:07:19(43) 0:07:21(17) 0:07:24(26)+0:00:28 5

137 Igors Dobrovoļskis (1982) 1:34:021327 45,3(17. - M2) Tukums 0:07:42(89) 0:07:10(71) 0:07:07(57) 0:07:11(46) 0:07:05(26) 0:07:06(42) 0:07:03(37) 0:07:17(50) 0:07:08(26) 0:07:06(31) 0:07:22(38) 0:07:28(37) 0:07:17(27)+0:00:28 4

196 Alekss Jānis Logins (2000) 1:34:021328 45,3(3. - M1) RRS Purvciems 0:07:41(68) 0:07:11(63) 0:07:04(12) 0:07:14(47) 0:07:10(79) 0:07:02(57) 0:07:01(32) 0:07:18(54) 0:07:10(56) 0:07:08(59) 0:07:18(46) 0:07:27(24) 0:07:18(28)+0:00:28 3 4

59 Alexandr Merzlikin (1973) 1:34:021329 45,3(6. - M4) KINESTAPE Cycling Team 0:07:40(54) 0:07:11(43) 0:07:08(60) 0:07:12(57) 0:07:04(29) 0:07:07(60) 0:07:01(19) 0:07:16(20) 0:07:11(37) 0:07:05(32) 0:07:21(23) 0:07:29(40) 0:07:17(29)+0:00:28 2 1

208 Vitalis Korņilovs (1979) 1:34:021330 45,3(3. - M3) ALPHA BALTIC - MARATONI.LV 0:07:38(21) 0:07:12(17) 0:07:08(34) 0:07:12(25) 0:07:04(18) 0:06:54(8) 0:07:17(60) 0:07:14(22) 0:07:11(39) 0:07:04(23) 0:07:22(27) 0:07:22(16) 0:07:24(30)+0:00:28 1 4

51 Ints Celmaraugs (1965) 1:34:021331 45,3(1. - M6) Gandrs-Merida 0:07:39(43) 0:07:12(33) 0:07:07(36) 0:07:12(34) 0:07:05(30) 0:07:05(39) 0:07:03(31) 0:07:17(37) 0:07:09(20) 0:07:05(29) 0:07:22(22) 0:07:28(27) 0:07:18(31)+0:00:28 7

135 Anrijs Pumpišs (1970) 1:34:021332 45,3(2. - M5) Tukums 0:07:40(48) 0:07:11(49) 0:07:09(64) 0:07:11(50) 0:07:05(45) 0:06:52(3) 0:07:17(49) 0:07:17(76) 0:07:07(28) 0:07:06(35) 0:07:21(24) 0:07:29(34) 0:07:17(32)+0:00:28 5

174 Aleksandrs Aleksandrovs 1:34:021333 45,3(1. - M7) VELOCLUB 0:07:40(64) 0:07:11(41) 0:07:08(51) 0:07:11(39) 0:07:05(35) 0:07:03(18) 0:07:07(45) 0:07:16(51) 0:07:08(24) 0:07:07(37) 0:07:20(26) 0:07:29(41) 0:07:17(33)+0:00:28 7

227 Klāvs Rubenis (1997) 1:34:021334 45,3(18. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(5) 0:07:12(7) 0:07:08(21) 0:07:11(4) 0:07:02(4) 0:07:10(38) 0:07:03(25) 0:07:01(5) 0:07:26(45) 0:07:15(86) 0:07:16(82) 0:07:27(79) 0:07:14(34)+0:00:28

2 Kristaps Knops (1985) 1:34:021335 45,3(19. - M2) EVELO TEAM 0:07:34(2) 0:07:17(38) 0:07:00(5) 0:07:19(28) 0:07:01(5) 0:07:07(17) 0:07:04(14) 0:07:18(36) 0:07:09(25) 0:07:03(8) 0:07:23(16) 0:07:30(33) 0:07:17(35)+0:00:28

131 Uldis Ālītis (1983) 1:34:021336 45,3(20. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(19) 0:07:11(12) 0:07:09(46) 0:07:10(7) 0:07:06(24) 0:07:06(31) 0:07:03(20) 0:07:16(23) 0:07:10(14) 0:07:03(10) 0:07:25(39) 0:07:29(52) 0:07:16(36)+0:00:28

93 Hermanis Ozols (1999) 1:34:031337 45,2(4. - M1) RRS alfa 0:07:39(40) 0:07:12(45) 0:07:07(33) 0:07:12(26) 0:07:06(46) 0:07:05(50) 0:07:02(26) 0:07:18(52) 0:07:09(41) 0:07:05(30) 0:07:22(48) 0:07:28(45) 0:07:18(37)+0:00:29 3

215 Reinis Andrijanovs (1988) 1:34:031338 45,2(21. - M2) Ikšķile velo 0:07:40(66) 0:07:11(32) 0:07:04(11) 0:07:18(97) 0:07:09(99) 0:07:01(81) 0:07:03(73) 0:07:15(58) 0:07:10(59) 0:07:08(62) 0:07:17(32) 0:07:28(30) 0:07:19(38)+0:00:29
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61 Oskars Gailišs (1969) 1:34:031339 45,2(3. - M5) Latvian Para Cycling 0:07:39(35) 0:07:12(51) 0:07:08(50) 0:07:10(20) 0:07:06(31) 0:07:06(44) 0:07:03(41) 0:07:15(19) 0:07:10(17) 0:07:08(44) 0:07:20(45) 0:07:28(38) 0:07:18(39)+0:00:29 4

209 Jurijs Širons (1971) 1:34:031340 45,2(4. - M5) nav 0:07:40(52) 0:07:11(58) 0:07:08(52) 0:07:12(61) 0:07:05(47) 0:07:05(43) 0:07:04(52) 0:07:16(56) 0:07:10(54) 0:07:07(54) 0:07:19(42) 0:07:28(46) 0:07:18(40)+0:00:29 3

107 Ulvis Horens (1998) 1:34:031341 45,2(5. - M1) NN Sporta klubs 0:07:39(34) 0:07:10(5) 0:07:07(14) 0:07:15(59) 0:07:07(63) 0:07:03(48) 0:07:01(9) 0:07:02(3) 0:07:26(52) 0:07:10(66) 0:07:18(51) 0:07:26(29) 0:07:19(41)+0:00:29 2

80 Ervīns Smoļins (1987) 1:34:031342 45,2(22. - M2) NN Sporta klubs 0:07:39(31) 0:07:12(52) 0:07:05(16) 0:07:15(71) 0:07:06(53) 0:07:04(49) 0:07:01(13) 0:07:17(21) 0:07:11(51) 0:07:05(34) 0:07:20(14) 0:07:30(31) 0:07:18(42)+0:00:29

157 Elvijs Zommers (2000) 1:34:031343 45,2(6. - M1) ĶNSS 0:07:40(59) 0:07:10(30) 0:07:08(37) 0:07:12(44) 0:07:08(60) 0:07:03(54) 0:07:02(28) 0:07:18(62) 0:07:10(74) 0:07:09(65) 0:07:20(77) 0:07:26(62) 0:07:17(43)+0:00:29 1

50 Mārtiņš Lejiņš (1983) 1:34:031344 45,2(23. - M2) Gaismas Maģija- EMU 0:07:39(29) 0:07:11(26) 0:07:07(28) 0:07:14(49) 0:07:04(38) 0:06:53(5) 0:07:14(10) 0:07:18(35) 0:07:09(18) 0:07:08(43) 0:07:18(18) 0:07:30(35) 0:07:18(44)+0:00:29

15 Artūrs Ronis (1985) 1:34:031345 45,2(24. - M2) EVELO TEAM 0:07:40(47) 0:07:11(53) 0:07:06(23) 0:07:13(37) 0:07:05(37) 0:07:05(32) 0:07:03(30) 0:07:15(17) 0:07:10(11) 0:07:10(53) 0:07:17(13) 0:07:28(18) 0:07:20(45)+0:00:29

34 Iļja Dorošenko (1996) 1:34:031346 45,2(7. - M1) EVELO TEAM 0:07:42(93) 0:07:12(102) 0:07:10(103) 0:07:07(58) 0:07:12(101) 0:07:01(94) 0:07:04(90) 0:07:15(87) 0:07:10(88) 0:07:11(83) 0:07:18(83) 0:07:28(83) 0:07:13(46)+0:00:29

153 Uldis Rutka (1956) 1:34:041347 45,2(1. - M8) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:41(76) 0:07:12(91) 0:07:08(81) 0:07:12(95) 0:07:08(92) 0:07:02(86) 0:07:04(87) 0:07:15(74) 0:07:10(78) 0:07:13(85) 0:07:15(76) 0:07:28(74) 0:07:16(47)+0:00:30 7

123 Armands Bēcis (1991) 1:34:041348 45,2(25. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:41(78) 0:07:09(21) 0:07:02(7) 0:07:17(10) 0:07:10(73) 0:07:03(78) 0:07:00(12) 0:07:18(27) 0:07:06(7) 0:07:07(18) 0:07:25(54) 0:07:29(68) 0:07:17(48)+0:00:30

185 Kaspars Čikste (1981) 1:34:041349 45,2(4. - M3) Tandēms/Dobeles Dzirnavnieks 0:07:43(96) 0:07:10(86) 0:07:11(101) 0:07:10(102) 0:07:03(56) 0:07:02(23) 0:07:06(48) 0:07:17(65) 0:07:09(60) 0:07:07(57) 0:07:23(81) 0:07:27(80) 0:07:16(49)+0:00:30 3

81 Raivis Sarkans (1995) 1:34:041350 45,2(26. - M2) NN Sporta klubs 0:07:41(79) 0:07:10(48) 0:07:06(30) 0:07:13(29) 0:07:09(70) 0:07:01(30) 0:07:04(40) 0:07:17(59) 0:07:10(68) 0:07:06(47) 0:07:21(57) 0:07:29(66) 0:07:17(50)+0:00:30

204 Žanis Šteinerts (1998) 1:34:041351 45,2(8. - M1) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:42(91) 0:07:10(79) 0:07:10(87) 0:07:10(85) 0:07:09(89) 0:07:02(92) 0:07:04(76) 0:07:15(70) 0:07:09(71) 0:07:13(82) 0:07:15(68) 0:07:28(71) 0:07:17(51)+0:00:30

3 Arturs Viksne (1990) 1:34:041352 45,2(27. - M2) 3veloplus 0:07:43(99) 0:07:11(97) 0:07:09(95) 0:07:10(92) 0:07:09(95) 0:07:01(90) 0:07:04(89) 0:07:17(91) 0:07:08(87) 0:07:13(88) 0:07:17(84) 0:07:27(82) 0:07:15(52)+0:00:30

45 Kirils Pogodins (1987) 1:34:041353 45,2(28. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:42(87) 0:07:10(76) 0:07:07(53) 0:07:13(74) 0:07:03(36) 0:07:07(58) 0:07:02(33) 0:07:18(77) 0:07:09(75) 0:07:07(51) 0:07:20(50) 0:07:28(47) 0:07:18(53)+0:00:30

222 Ricardas Stonkevičius (2000) 1:34:051354 45,2(9. - M1) Fortuna 0:07:40(62) 0:07:12(66) 0:07:11(97) 0:07:08(64) 0:07:09(80) 0:07:03(80) 0:07:03(67) 0:07:14(30) 0:07:11(66) 0:07:14(84) 0:07:15(72) 0:07:27(64) 0:07:18(54)+0:00:31

129 Matīss Riekstiņš (1997) 1:34:051355 45,2(29. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:39(25) 0:07:09(1) 0:07:09(25) 0:07:12(12) 0:07:05(12) 0:07:07(45) 0:07:00(4) 0:07:21(75) 0:07:09(55) 0:07:07(58) 0:07:19(37) 0:07:29(59) 0:07:19(55)+0:00:31

217 Mārcis Pērkons (1984) 1:34:051356 45,2(30. - M2) XSPORTS - CANNONDALE 0:07:41(72) 0:07:09(22) 0:07:08(41) 0:07:13(65) 0:07:09(81) 0:07:00(35) 0:07:09(91) 0:07:12(63) 0:07:09(36) 0:07:08(52) 0:07:22(71) 0:07:24(28) 0:07:21(56)+0:00:31

133 Sandis Āķis (1975) 1:34:061357 45,2(7. - M4) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(11) 0:07:11(8) 0:07:09(43) 0:07:10(5) 0:07:08(51) 0:07:01(13) 0:07:06(24) 0:07:15(15) 0:07:11(15) 0:07:05(25) 0:07:21(17) 0:07:30(32) 0:07:21(57)+0:00:32

143 Jānis Āboliņš (1976) 1:34:061358 45,2(8. - M4) Virsotne/MARMOT 0:07:40(51) 0:07:12(61) 0:07:08(74) 0:07:11(55) 0:07:07(59) 0:07:03(41) 0:07:04(57) 0:07:15(44) 0:07:08(10) 0:07:09(41) 0:07:19(29) 0:07:29(43) 0:07:21(58)+0:00:32

37 Ģirts Melbārdis (1979) 1:34:061359 45,2(5. - M3) FANS AP-print 0:07:41(74) 0:07:12(80) 0:07:08(80) 0:07:10(62) 0:07:08(69) 0:07:02(52) 0:07:05(72) 0:07:12(16) 0:07:12(42) 0:07:07(45) 0:07:19(21) 0:07:31(67) 0:07:19(59)+0:00:32 2

24 Mārtiņš Krekovskis (1988) 1:34:071360 45,2(31. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:41(83) 0:07:12(83) 0:07:08(85) 0:07:12(90) 0:07:08(86) 0:07:02(84) 0:07:04(82) 0:07:16(84) 0:07:09(82) 0:07:08(64) 0:07:20(70) 0:07:28(76) 0:07:19(60)+0:00:33

5 Rihards Skrastiņš (1987) 1:34:081361 45,2(32. - M2) EVELO TEAM 0:07:38(17) 0:07:12(18) 0:07:09(58) 0:07:11(42) 0:07:05(39) 0:07:06(55) 0:07:04(55) 0:07:16(49) 0:07:10(69) 0:07:11(74) 0:07:17(64) 0:07:25(26) 0:07:24(61)+0:00:34

149 Mareks Kampe (1997) 1:34:091362 45,2(33. - M2) veloclub/RRS Purvciems 0:07:43(97) 0:07:10(93) 0:07:09(91) 0:07:10(79) 0:07:09(88) 0:07:01(61) 0:07:03(59) 0:07:18(83) 0:07:09(84) 0:07:09(71) 0:07:18(69) 0:07:27(61) 0:07:23(62)+0:00:35

156 Niklāvs Boļsis (1998) 1:34:091363 45,2(10. - M1) ĶNSS/Dobele 0:07:39(39) 0:07:12(56) 0:07:09(66) 0:07:11(63) 0:07:09(77) 0:07:02(71) 0:07:05(80) 0:07:17(90) 0:07:08(83) 0:07:10(77) 0:07:19(79) 0:07:27(81) 0:07:21(63)+0:00:35

128 Andris Lukjanovs (1995) 1:34:091364 45,2(34. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(6) 0:07:12(4) 0:07:08(19) 0:07:11(2) 0:07:06(11) 0:07:07(56) 0:07:03(43) 0:07:13(12) 0:07:14(76) 0:07:08(61) 0:07:20(63) 0:07:29(77) 0:07:21(64)+0:00:35

36 Viktorija Sipoviča (1998) 1:34:101365 45,2(1. - M11)* Fans AP-Print 0:07:42(94) 0:07:11(87) 0:07:07(68) 0:07:11(70) 0:07:08(71) 0:07:03(62) 0:07:04(63) 0:07:16(68) 0:07:09(65) 0:07:09(67) 0:07:18(58) 0:07:28(58) 0:07:24(65)+0:00:36 7

194 Toms Lauks (1993) 1:34:101366 45,2(35. - M2) 0:07:40(56) 0:07:10(28) 0:07:07(24) 0:07:12(18) 0:07:05(23) 0:07:06(37) 0:07:02(16) 0:07:20(73) 0:07:08(46) 0:07:05(33) 0:07:22(41) 0:07:27(21) 0:07:26(66)+0:00:36

126 Aleksandrs Rubļevskis (1996) 1:34:101367 45,2(36. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(9) 0:07:11(11) 0:07:08(22) 0:07:11(6) 0:07:07(27) 0:07:03(15) 0:07:03(6) 0:07:19(45) 0:06:49(4) 0:07:15(2) 0:07:33(44) 0:07:28(42) 0:07:25(67)+0:00:36

214 Ēriks-Toms Gavars (1997) 1:34:101368 45,2(37. - M2) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(7) 0:07:12(3) 0:07:07(18) 0:07:12(3) 0:07:06(17) 0:06:53(1) 0:07:18(54) 0:07:11(8) 0:07:13(29) 0:07:03(14) 0:07:27(67) 0:07:28(73) 0:07:23(68)+0:00:36

7 Normunds Beika (1976) 1:34:111369 45,2(9. - M4) EVELO TEAM 0:07:40(50) 0:07:14(103) 0:07:09(98) 0:07:10(91) 0:07:07(75) 0:07:02(59) 0:07:04(71) 0:07:17(85) 0:07:07(48) 0:07:12(75) 0:07:18(73) 0:07:26(60) 0:07:25(69)+0:00:37

150 Aivars  Skridulis (1989) 1:34:111370 45,2(38. - M2) 0:07:40(63) 0:07:12(68) 0:07:09(82) 0:07:10(68) 0:07:09(76) 0:07:02(74) 0:07:05(86) 0:07:16(78) 0:07:09(81) 0:07:11(78) 0:07:18(80) 0:07:27(78) 0:07:23(70)+0:00:37

58 Andrejs Pegasovs (1983) 1:34:111371 45,2(39. - M2) KINESTAPE 0:07:42(90) 0:07:11(92) 0:07:08(84) 0:07:11(84) 0:07:08(78) 0:07:02(73) 0:07:03(61) 0:07:16(61) 0:07:10(64) 0:07:05(38) 0:07:22(62) 0:07:28(54) 0:07:25(71)+0:00:37

155 Kristofers Bindemanis (1999) 1:34:111372 45,2(11. - M1) ĶNSS/Sportlife.lv 0:07:40(61) 0:07:11(36) 0:07:07(39) 0:07:12(38) 0:07:03(10) 0:07:07(34) 0:06:55(2) 0:07:21(9) 0:07:13(13) 0:07:04(16) 0:07:27(74) 0:07:26(50) 0:07:25(72)+0:00:37

170 Mikus Veismanis (1982) 1:34:111373 45,2(40. - M2) Virsotne/MARMOT 0:07:49(111) 0:07:06(106) 0:07:10(104) 0:07:08(98) 0:07:08(91) 0:07:03(96) 0:07:03(84) 0:07:16(86) 0:07:09(86) 0:07:14(89) 0:07:16(85) 0:07:28(84) 0:07:21(73)+0:00:37

79 Raimonds Brokāns (1973) 1:34:121374 45,2(10. - M4) NN Sporta Klubs 0:07:39(33) 0:07:13(60) 0:07:07(49) 0:07:11(48) 0:07:07(55) 0:07:05(64) 0:07:04(65) 0:07:16(72) 0:07:09(61) 0:07:10(72) 0:07:19(75) 0:07:28(75) 0:07:24(74)+0:00:38

40 Jānis Teivišs (1982) 1:34:121375 45,2(41. - M2) FANS AP-print 0:07:40(46) 0:07:12(77) 0:07:09(77) 0:07:10(52) 0:07:06(58) 0:07:05(67) 0:07:03(50) 0:07:16(47) 0:07:11(79) 0:07:06(56) 0:07:20(53) 0:07:29(63) 0:07:25(75)+0:00:38

199 Jānis Šķeperis (1987) 1:34:131376 45,2(42. - M2) Velkonis 0:07:41(81) 0:07:12(89) 0:07:09(89) 0:07:10(81) 0:07:08(84) 0:07:02(69) 0:07:03(56) 0:07:15(41) 0:07:11(62) 0:07:11(76) 0:07:16(61) 0:07:29(65) 0:07:26(76)+0:00:39

63 Didzis Zālītis (1966) 1:34:151377 45,1(2. - M6) Mildronāts Pro Racing 0:07:39(44) 0:07:14(85) 0:07:09(86) 0:07:11(93) 0:07:08(93) 0:07:02(85) 0:07:04(88) 0:07:16(81) 0:07:09(85) 0:07:13(87) 0:07:15(78) 0:07:27(72) 0:07:28(77)+0:00:41 5

191 Mārtiņš Sārs (1987) 1:34:191378 45,1(43. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:42(85) 0:07:11(90) 0:07:07(73) 0:07:10(41) 0:07:07(54) 0:07:04(46) 0:07:06(85) 0:07:14(57) 0:07:10(58) 0:07:03(26) 0:07:22(20) 0:07:30(49) 0:07:33(78)+0:00:45

1 Ivo Viļumovs (1985) 1:34:221379 45,1(44. - M2) EVELO TEAM 0:07:38(16) 0:07:13(50) 0:07:11(90) 0:07:09(66) 0:07:01(6) 0:07:11(79) 0:07:03(66) 0:07:14(32) 0:07:09(21) 0:07:04(17) 0:07:23(33) 0:07:30(56) 0:07:36(79)+0:00:48

19 Andris Smirnovs (1990) 1:34:261380 45,1(45. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(8) 0:07:12(19) 0:07:01(4) 0:07:19(31) 0:07:04(15) 0:06:54(7) 0:07:16(44) 0:07:13(11) 0:06:51(2) 0:07:16(4) 0:07:33(47) 0:07:29(55) 0:07:40(80)+0:00:52

195 Mārtiņš Daļeckis (1986) 1:34:271381 45,1(46. - M2) MySport veikals 0:07:39(42) 0:07:12(44) 0:07:09(65) 0:07:12(73) 0:07:05(57) 0:06:51(2) 0:07:18(75) 0:07:14(28) 0:07:08(8) 0:07:09(46) 0:07:16(12) 0:07:31(25) 0:07:43(81)+0:00:53

190 Kristers Kovgers (1992) 1:34:391382 45,0(47. - M2) 0:07:40(60) 0:07:10(25) 0:07:10(69) 0:07:09(16) 0:07:09(61) 0:07:00(14) 0:07:08(64) 0:07:12(14) 0:07:11(22) 0:07:07(36) 0:07:21(40) 0:07:26(19) 0:07:56(82)+0:01:05

85 Roberts Birkants (1996) 1:37:371383 43,6(48. - M2) NN Sporta klubs 0:07:41(70) 0:07:12(81) 0:07:08(75) 0:07:11(80) 0:07:08(83) 0:07:02(72) 0:07:05(83) 0:07:16(80) 0:07:09(80) 0:07:12(81) 0:07:28(88) 0:08:57(85) 0:09:08(83)+0:04:03

189 Jānis Kleinbergs (1957) 1:37:381384 43,6(2. - M7) Materm 0:07:40(45) 0:07:12(62) 0:07:09(78) 0:07:10(67) 0:07:07(64) 0:07:04(68) 0:07:03(62) 0:07:16(60) 0:07:11(77) 0:07:12(80) 0:07:27(86) 0:08:58(86) 0:09:09(84)+0:04:04 5

220 Maitas Antanaričius (1999) 1:42:481385 41,4(12. - M1) PSK Fortūna 0:07:44(108) 0:07:27(109) 0:08:42(120) 0:09:38(118) 0:09:14(120) 0:07:42(119) 0:07:15(114) 0:07:09(113) 0:07:14(111) 0:07:15(101) 0:07:26(95) 0:07:27(97) 0:08:35(85)+0:09:14

60 Devids Zikratijs (2000) 1:42:481386 41,4(13. - M1) ĶNSS 0:07:42(86) 0:07:08(29) 0:07:08(45) 0:07:11(15) 0:07:06(40) 0:07:07(63) 0:07:54(92) 0:08:52(92) 0:09:11(90) 0:08:44(90) 0:08:50(110) 0:07:19(95) 0:08:36(86)+0:09:14

91 Dmitrijs Jankovs (1966) 1:42:501387 41,4(3. - M6) RK Liepāja 0:07:41(75) 0:07:11(69) 0:07:09(83) 0:07:11(78) 0:07:09(90) 0:07:50(100) 0:09:24(102) 0:08:05(99) 0:09:11(98) 0:08:29(102) 0:07:28(99) 0:07:24(96) 0:08:38(87)+0:09:16 4

73 Aldis Eglitis (1973) 1:42:511388 41,4(11. - M4) EVELO TEAM 0:07:39(32) 0:07:12(39) 0:07:05(15) 0:07:14(36) 0:07:07(52) 0:07:05(66) 0:07:03(51) 0:07:16(55) 0:07:09(35) 0:07:10(63) 0:09:21(89) 0:10:44(87) 0:10:46(88)+0:09:17

192 Mārcis Midegs (1974) 1:43:151389 41,2(12. - M4) Virsotne/MARMOT 0:07:44(106) 0:07:11(105) 0:07:09(102) 0:07:57(103) 0:08:03(112) 0:08:01(113) 0:08:15(104) 0:08:12(111) 0:08:20(104) 0:08:30(110) 0:07:27(105) 0:07:42(107) 0:08:44(89)+0:09:41

202 Māris Ozols (1991) 1:43:151390 41,2(49. - M2) Ikšķile velo 0:07:53(120) 0:07:28(122) 0:07:37(116) 0:07:29(111) 0:07:36(108) 0:08:02(111) 0:08:15(107) 0:08:10(104) 0:08:22(107) 0:08:27(99) 0:07:31(107) 0:07:35(102) 0:08:50(90)+0:09:41

29 Sandis Lūsis (1983) 1:43:151391 41,2(50. - M2) DOLTCINI LATVIA 0:07:53(116) 0:07:27(119) 0:07:37(110) 0:07:30(110) 0:07:36(107) 0:08:01(107) 0:08:16(106) 0:08:10(105) 0:08:23(108) 0:08:25(97) 0:07:31(104) 0:07:37(103) 0:08:49(91)+0:09:41

211 Jānis Vaskis (1983) 1:43:341392 41,1(51. - M2) Schüco 0:07:50(114) 0:07:30(117) 0:07:37(112) 0:07:29(106) 0:07:38(110) 0:07:53(105) 0:08:23(103) 0:08:10(103) 0:08:21(101) 0:08:30(108) 0:07:29(108) 0:07:41(106) 0:09:03(92)+0:10:00
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206 Viktors Trofimiks (1959) 1:44:381393 40,7(3. - M7) nav 0:07:41(82) 0:07:12(84) 0:07:09(88) 0:07:10(86) 0:07:10(98) 0:08:55(102) 0:08:18(101) 0:08:05(101) 0:09:11(99) 0:08:30(105) 0:07:27(100) 0:07:26(98) 0:10:24(93)+0:11:04 4

228 Arvis Sprude (1987) 1:46:311394 39,9(52. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:08:09(131) 0:07:09(110) 0:07:38(107) 0:07:30(105) 0:07:36(103) 0:07:45(104) 0:07:48(99) 0:08:05(98) 0:09:11(93) 0:08:29(103) 0:07:25(92) 0:07:26(94) 0:12:20(94)+0:12:57

181 Aivars Rudzinskis (1971) 1:54:581395 37,0(5. - M5) 0:08:08(127) 0:08:25(126) 0:08:31(122) 0:08:58(122) 0:08:42(118) 0:08:49(121) 0:08:45(120) 0:09:01(121) 0:08:44(114) 0:08:48(114) 0:07:49(114) 0:10:05(110) 0:10:13(95)+0:21:24 2

90 Edgars Kalniņš (1975) 1:26:461296 45,3(13. - M4) RK KSSK 0:07:39(38) 0:07:12(37) 0:07:07(47) 0:07:12(32) 0:07:05(34) 0:07:06(51) 0:07:03(42) 0:07:17(48) 0:07:09(47) 0:07:07(42) 0:07:19(34) 0:07:30(48) ()

225 Imants Velins (1985) 1:26:461297 45,3(53. - M2) Fans ap-print 0:07:41(80) 0:07:11(67) 0:07:08(63) 0:07:12(77) 0:07:08(82) 0:07:02(70) 0:07:05(78) 0:07:15(69) 0:07:09(67) 0:07:07(55) 0:07:20(52) 0:07:28(53) ()

6 Andris Bodnieks (1976) 1:34:061298 41,7(14. - M4) EVELO TEAM 0:14:52(139) 0:07:06(137) 0:07:12(134) 0:07:07(127) 0:07:04(123) 0:07:03(118) 0:07:14(112) 0:07:12(112) 0:07:07(110) 0:07:20(94) 0:07:28(91) 0:07:21(88) ()

14 Kaspars Serģis (1992) 1:34:071299 41,7(54. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:49(110) 0:07:29(111) 0:07:38(106) 0:07:30(108) 0:07:37(106) 0:07:44(103) 0:07:48(98) 0:08:05(100) 0:09:11(94) 0:08:27(96) 0:07:28(94) 0:07:21(89) ()

42 Māris Bernāts (1985) 1:34:1012100 41,7(55. - M2) Filter 0:07:44(104) 0:07:10(96) 0:07:10(99) 0:07:08(83) 0:07:10(96) 0:07:24(99) 0:08:48(95) 0:08:59(95) 0:09:18(95) 0:08:26(95) 0:07:30(96) 0:07:23(90) ()

96 Kristaps Siltumēns (2000) 1:34:1112101 41,7(14. - M1) RRS Purvciems 0:07:43(95) 0:07:11(101) 0:07:09(93) 0:07:10(94) 0:07:11(102) 0:08:53(101) 0:08:18(100) 0:08:05(102) 0:09:11(100) 0:08:30(106) 0:07:28(103) 0:07:22(91) ()

224 Andris Gavrikovs (1990) 1:34:1112102 41,7(56. - M2) 0:07:53(119) 0:07:27(113) 0:07:37(111) 0:07:29(107) 0:07:36(104) 0:08:02(109) 0:08:17(110) 0:08:11(109) 0:08:21(109) 0:08:26(100) 0:07:28(98) 0:07:24(92) ()

167 Ervīns Panders (1969) 1:34:1112103 41,7(6. - M5) 0:07:41(77) 0:07:11(64) 0:07:08(70) 0:07:11(60) 0:07:05(44) 0:07:07(91) 0:07:53(93) 0:09:16(94) 0:10:19(97) 0:08:28(98) 0:07:28(97) 0:07:24(93) ()1

114 Arno Ķikurs (1999) 1:34:1412104 41,7(15. - M1) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:40(55) 0:07:12(78) 0:07:08(71) 0:07:12(89) 0:07:09(87) 0:07:21(97) 0:08:53(97) 0:08:58(96) 0:09:17(92) 0:08:31(104) 0:07:27(101) 0:07:26(99) ()

94 Mareks Vecmanis (1999) 1:34:2112105 41,6(16. - M1) RRS Purvciems 0:07:42(88) 0:07:13(107) 0:07:10(105) 0:07:56(104) 0:08:03(111) 0:08:00(106) 0:08:17(108) 0:08:10(106) 0:08:21(103) 0:08:29(107) 0:07:28(102) 0:07:32(100) ()

141 Jānis Bruzinskis (1959) 1:34:2412106 41,6(4. - M7) Virsotne/MARMOT 0:07:40(49) 0:07:11(57) 0:07:09(62) 0:07:11(54) 0:07:08(68) 0:07:04(88) 0:08:11(94) 0:08:44(93) 0:09:01(91) 0:08:44(91) 0:08:48(109) 0:07:33(101) ()3

101 Jānis Prančs (1952) 1:34:2612107 41,6(2. - M8) Veloclub 0:07:54(121) 0:07:26(114) 0:07:37(113) 0:07:30(109) 0:07:36(105) 0:08:02(110) 0:08:16(111) 0:08:10(108) 0:08:21(106) 0:08:25(92) 0:07:28(90) 0:07:41(104) ()5

183 Artūrs Priede (2000) 1:34:2912108 41,6(17. - M1) RRS-Alfa 0:07:54(123) 0:07:26(121) 0:07:37(109) 0:07:30(113) 0:07:37(113) 0:08:00(108) 0:08:16(105) 0:08:12(110) 0:08:19(102) 0:08:30(109) 0:07:28(106) 0:07:40(105) ()

23 Roberts Eberliņš (1985) 1:35:0412109 41,3(57. - M2) ATEA Global Services 0:07:41(71) 0:07:10(47) 0:07:07(40) 0:07:12(43) 0:07:06(42) 0:07:30(98) 0:08:48(96) 0:08:59(97) 0:09:18(96) 0:08:26(93) 0:07:29(93) 0:08:18(108) ()

8 Valerijs Samuilovs (1954) 1:42:4912110 38,2(3. - M8) --- 0:07:44(107) 0:07:36(120) 0:07:38(118) 0:08:22(115) 0:09:02(115) 0:09:13(115) 0:08:08(115) 0:07:36(115) 0:09:24(112) 0:09:33(112) 0:09:32(111) 0:09:01(109) ()4

186 Arvis Čikste (1989) 1:19:1811111 45,4(58. - M2) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:43(101) 0:07:10(95) 0:07:11(100) 0:07:09(96) 0:07:09(100) 0:07:01(83) 0:07:04(81) 0:07:15(66) 0:07:09(73) 0:07:10(70) 0:07:17(59) () ()

207 Oļegs Meļehs (1982) 1:19:3211112 45,3(59. - M2) Gaismas Maģija - EMU 0:07:44(109) 0:07:10(99) 0:07:09(96) 0:07:09(88) 0:07:08(85) 0:07:02(75) 0:07:04(70) 0:07:17(79) 0:07:08(72) 0:07:13(79) 0:07:28(87) () ()

173 Mārtiņš Maslovs (2003) 1:33:4811113 38,4(18. - M1) RRS Purvciems 0:07:54(122) 0:07:27(123) 0:07:37(117) 0:08:22(116) 0:09:02(117) 0:09:13(117) 0:08:09(116) 0:07:30(114) 0:09:29(113) 0:09:32(111) 0:09:33(112) () ()

201 Mārtiņš Irbe (1980) 1:34:2211114 38,1(6. - M3) XXX 0:07:40(65) 0:07:13(88) 0:07:08(79) 0:09:19(117) 0:09:02(116) 0:09:13(116) 0:08:06(113) 0:08:52(116) 0:11:32(119) 0:08:41(113) 0:07:36(113) () ()1

144 Mārtiņš Eglītis (1984) 1:35:5411115 37,5(60. - M2) Virsotne/MARMOT 0:07:50(113) 0:07:30(118) 0:07:36(108) 0:08:24(114) 0:09:02(114) 0:09:13(114) 0:08:40(117) 0:10:23(117) 0:09:26(118) 0:08:48(117) 0:09:02(115) () ()

197 Gints Golmeistars (1973) 1:35:5711116 37,5(15. - M4) Ikšķile Velo 0:08:06(126) 0:08:27(127) 0:08:31(121) 0:08:57(121) 0:08:44(122) 0:08:31(120) 0:08:51(118) 0:09:11(119) 0:08:46(117) 0:08:49(118) 0:09:04(116) () ()

77 Lauris Ieviņš (1983) 1:35:5711117 37,5(61. - M2) nav 0:07:55(124) 0:08:34(124) 0:08:35(123) 0:08:57(119) 0:08:43(119) 0:08:50(123) 0:08:45(121) 0:08:59(118) 0:08:45(115) 0:08:49(115) 0:09:05(117) () ()

223 Lukas Baltramiejunas (2000) 1:37:3811118 36,9(19. - M1) FORTUNA 0:08:08(128) 0:08:26(129) 0:08:30(124) 0:08:57(120) 0:08:44(121) 0:08:49(122) 0:08:44(119) 0:09:00(120) 0:08:45(116) 0:08:49(116) 0:10:46(118) () ()

102 Valdis Andiņš (1948) 1:33:4810119 34,9(1. - M9) Tandēms 0:08:34(137) 0:09:05(132) 0:09:23(133) 0:09:20(128) 0:08:56(127) 0:08:58(125) 0:09:05(124) 0:09:51(124) 0:10:20(121) 0:10:16(119) () () ()7

32 Matīss Kalveršs (2003) 1:35:5610120 34,1(20. - M1) Salaspils Zīriņi 0:08:34(135) 0:09:06(134) 0:09:21(130) 0:09:22(132) 0:08:55(128) 0:08:58(126) 0:10:37(125) 0:09:49(125) 0:09:33(122) 0:11:41(120) () () ()

95 Kitija Siltumēna (2003) 1:38:1110121 33,3(2. - M11)* RRS Purvciems 0:08:34(136) 0:09:06(136) 0:09:21(129) 0:09:21(130) 0:08:56(130) 0:09:21(129) 0:10:49(126) 0:11:39(126) 0:10:48(124) 0:10:16(121) () () ()5

187 Henrijs Ričards Lipavskis 1:38:1310122 33,3(21. - M1) RRS Purvciems 0:08:32(132) 0:09:08(133) 0:09:21(131) 0:09:21(129) 0:09:38(132) 0:12:09(131) 0:10:30(128) 0:09:25(127) 0:08:48(123) 0:11:21(122) () () ()

18 Ansis Brēmanis (1994) 1:10:529123 41,6(62. - M2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:53(115) 0:07:27(112) 0:07:38(115) 0:07:29(112) 0:07:37(109) 0:08:01(112) 0:08:16(109) 0:08:10(107) 0:08:21(105) () () () ()

182 Toms Ķelderis (2003) 1:19:219124 37,1(22. - M1) RRS Purvciems 0:07:55(125) 0:08:39(130) 0:09:27(126) 0:09:24(125) 0:09:06(125) 0:09:05(124) 0:08:55(123) 0:08:22(123) 0:08:28(120) () () () ()

98 Ričards Meļņikovs (1999) 1:34:179125 31,2(23. - M1) RRS purvciems 0:23:05(140) 0:10:57(139) 0:08:43(136) 0:08:31(134) 0:08:51(133) 0:09:11(132) 0:08:46(129) 0:08:45(128) 0:07:28(125) () () () ()

216 Jānis Platacis (1980) 0:57:418126 45,4(7. - M3) Ikšķile velo 0:07:40(53) 0:07:12(70) 0:07:07(55) 0:07:11(45) 0:07:08(66) 0:07:04(65) 0:07:03(53) 0:07:16(64) () () () () ()

177 Deniss Mirošins (1994) 0:57:448127 45,4(63. - M2) EVELO 0:07:40(57) 0:07:12(72) 0:07:06(35) 0:07:14(82) 0:07:07(72) 0:07:05(93) 0:07:03(77) 0:07:17(89) () () () () ()

200 Andrei Raimuno (1980) 1:10:538128 36,9(8. - M3) 0:08:33(134) 0:09:07(135) 0:09:21(128) 0:09:22(131) 0:08:56(131) 0:09:03(127) 0:07:46(122) 0:08:45(122) () () () () ()

188 Mārcis Beitāns (2002) 1:05:517129 34,8(24. - M1) RRS-Purvciems 0:08:33(133) 0:09:06(131) 0:09:22(132) 0:09:22(133) 0:08:55(129) 0:09:34(130) 0:10:59(127) () () () () () ()

27 Kristaps Sūna (1978) 1:34:117130 24,3(9. - M3) DNA Advertising 0:07:41(84) 0:07:13(100) 0:08:40(119) 0:45:44(135) 0:08:47(134) 0:08:42(133) 0:07:24(130) () () () () () ()

110 Guntars Zeics (1975) 0:43:236131 45,3(16. - M4) STIKLASTUDIJA.lb 0:07:41(73) 0:07:11(73) 0:07:08(72) 0:07:12(75) 0:07:06(65) 0:07:05(82) () () () () () () ()

139 Edvins Reinholds (1973) 0:43:236132 45,3(17. - M4) TUKUMS 0:07:42(92) 0:07:11(94) 0:07:08(76) 0:07:11(76) 0:07:10(94) 0:07:01(89) () () () () () () ()

210 Edgars Rutkis (1974) 0:54:386133 35,9(18. - M4) SK Reir Dobele 0:08:08(130) 0:08:26(128) 0:09:27(127) 0:09:23(123) 0:09:08(126) 0:10:06(128) () () () () () () ()

218 Jānis Rubiks (1989) 0:44:115134 37,0(64. - M2) Sportlife.lv 0:14:50(138) 0:07:11(138) 0:07:12(135) 0:06:56(126) 0:08:02(124) () () () () () () () ()

53 Raivis Terinks (1973) 0:35:254135 37,0(19. - M4) Ikšķile Velo 0:08:08(129) 0:08:25(125) 0:09:27(125) 0:09:25(124) () () () () () () () () ()

205 Lauris Špillers  (1974) 0:22:583136 42,8(20. - M4) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:53(118) 0:07:27(115) 0:07:38(114) () () () () () () () () () ()

26 Arturs Sisoļatins (1983) 0:14:512137 44,1(65. - M2) BELO CYCLING PROJECT/SKAN 0:07:43(98) 0:07:08(46) () () () () () () () () () () ()

140 Edmunds Klimpmanis (1971) 0:15:042138 43,4(7. - M5) Tukums 0:07:43(100) 0:07:21(108) () () () () () () () () () () ()

198 Edijs Strēlis (1998) 0:15:202139 42,7(25. - M1) ELKOR 0:07:53(117) 0:07:27(116) () () () () () () () () () () ()

118 Niklāvs Boļšis (1998) 0:07:391140 42,8(26. - M1) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:39(36) () () () () () () () () () () () ()
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EVELOSTORE.LV KAUSS 2016 šosejas riteņbraukšanā

REZULTĀTI PA DISTANCĒM
2.posms - BIĶERNIEKI, 27.07.

M1 Jaunieši (1998.-2000.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

221 Povilas Sideikis (1998) 1:34:01131 45,3(23) ANTARIS Team 0:07:34(1) 0:07:16(24) 0:07:13(94) 0:07:08(56) 0:07:09(74) 0:06:57(11) 0:07:01(3) 0:07:23(53) 0:07:09(49) 0:07:04(27) 0:07:22(35) 0:07:29(39) 0:07:16(23)+0:00:27 8 7

184 Aleksandrs Kulakovs (1998) 1:34:02132 45,3(25) RRS/Purvciems 0:07:38(22) 0:07:13(35) 0:07:07(48) 0:07:12(33) 0:07:05(33) 0:07:06(53) 0:07:03(35) 0:07:13(13) 0:07:12(31) 0:07:05(28) 0:07:22(28) 0:07:28(22) 0:07:18(25)+0:00:28 6 5

196 Alekss Jānis Logins (2000) 1:34:02133 45,3(28) RRS Purvciems 0:07:41(68) 0:07:11(63) 0:07:04(12) 0:07:14(47) 0:07:10(79) 0:07:02(57) 0:07:01(32) 0:07:18(54) 0:07:10(56) 0:07:08(59) 0:07:18(46) 0:07:27(24) 0:07:18(28)+0:00:28 3 4

93 Hermanis Ozols (1999) 1:34:03134 45,2(37) RRS alfa 0:07:39(40) 0:07:12(45) 0:07:07(33) 0:07:12(26) 0:07:06(46) 0:07:05(50) 0:07:02(26) 0:07:18(52) 0:07:09(41) 0:07:05(30) 0:07:22(48) 0:07:28(45) 0:07:18(37)+0:00:29 3

107 Ulvis Horens (1998) 1:34:03135 45,2(41) NN Sporta klubs 0:07:39(34) 0:07:10(5) 0:07:07(14) 0:07:15(59) 0:07:07(63) 0:07:03(48) 0:07:01(9) 0:07:02(3) 0:07:26(52) 0:07:10(66) 0:07:18(51) 0:07:26(29) 0:07:19(41)+0:00:29 2

157 Elvijs Zommers (2000) 1:34:03136 45,2(43) ĶNSS 0:07:40(59) 0:07:10(30) 0:07:08(37) 0:07:12(44) 0:07:08(60) 0:07:03(54) 0:07:02(28) 0:07:18(62) 0:07:10(74) 0:07:09(65) 0:07:20(77) 0:07:26(62) 0:07:17(43)+0:00:29 1

34 Iļja Dorošenko (1996) 1:34:03137 45,2(46) EVELO TEAM 0:07:42(93) 0:07:12(102) 0:07:10(103) 0:07:07(58) 0:07:12(101) 0:07:01(94) 0:07:04(90) 0:07:15(87) 0:07:10(88) 0:07:11(83) 0:07:18(83) 0:07:28(83) 0:07:13(46)+0:00:29

204 Žanis Šteinerts (1998) 1:34:04138 45,2(51) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:42(91) 0:07:10(79) 0:07:10(87) 0:07:10(85) 0:07:09(89) 0:07:02(92) 0:07:04(76) 0:07:15(70) 0:07:09(71) 0:07:13(82) 0:07:15(68) 0:07:28(71) 0:07:17(51)+0:00:30

222 Ricardas Stonkevičius (2000) 1:34:05139 45,2(54) Fortuna 0:07:40(62) 0:07:12(66) 0:07:11(97) 0:07:08(64) 0:07:09(80) 0:07:03(80) 0:07:03(67) 0:07:14(30) 0:07:11(66) 0:07:14(84) 0:07:15(72) 0:07:27(64) 0:07:18(54)+0:00:31

156 Niklāvs Boļsis (1998) 1:34:091310 45,2(63) ĶNSS/Dobele 0:07:39(39) 0:07:12(56) 0:07:09(66) 0:07:11(63) 0:07:09(77) 0:07:02(71) 0:07:05(80) 0:07:17(90) 0:07:08(83) 0:07:10(77) 0:07:19(79) 0:07:27(81) 0:07:21(63)+0:00:35

155 Kristofers Bindemanis (1999) 1:34:111311 45,2(72) ĶNSS/Sportlife.lv 0:07:40(61) 0:07:11(36) 0:07:07(39) 0:07:12(38) 0:07:03(10) 0:07:07(34) 0:06:55(2) 0:07:21(9) 0:07:13(13) 0:07:04(16) 0:07:27(74) 0:07:26(50) 0:07:25(72)+0:00:37

220 Maitas Antanaričius (1999) 1:42:481312 41,4(85) PSK Fortūna 0:07:44(108) 0:07:27(109) 0:08:42(120) 0:09:38(118) 0:09:14(120) 0:07:42(119) 0:07:15(114) 0:07:09(113) 0:07:14(111) 0:07:15(101) 0:07:26(95) 0:07:27(97) 0:08:35(85)+0:09:14

60 Devids Zikratijs (2000) 1:42:481313 41,4(86) ĶNSS 0:07:42(86) 0:07:08(29) 0:07:08(45) 0:07:11(15) 0:07:06(40) 0:07:07(63) 0:07:54(92) 0:08:52(92) 0:09:11(90) 0:08:44(90) 0:08:50(110) 0:07:19(95) 0:08:36(86)+0:09:14

96 Kristaps Siltumēns (2000) 1:34:111214 41,7(101) RRS Purvciems 0:07:43(95) 0:07:11(101) 0:07:09(93) 0:07:10(94) 0:07:11(102) 0:08:53(101) 0:08:18(100) 0:08:05(102) 0:09:11(100) 0:08:30(106) 0:07:28(103) 0:07:22(91) ()

114 Arno Ķikurs (1999) 1:34:141215 41,7(104) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:40(55) 0:07:12(78) 0:07:08(71) 0:07:12(89) 0:07:09(87) 0:07:21(97) 0:08:53(97) 0:08:58(96) 0:09:17(92) 0:08:31(104) 0:07:27(101) 0:07:26(99) ()

94 Mareks Vecmanis (1999) 1:34:211216 41,6(105) RRS Purvciems 0:07:42(88) 0:07:13(107) 0:07:10(105) 0:07:56(104) 0:08:03(111) 0:08:00(106) 0:08:17(108) 0:08:10(106) 0:08:21(103) 0:08:29(107) 0:07:28(102) 0:07:32(100) ()

183 Artūrs Priede (2000) 1:34:291217 41,6(108) RRS-Alfa 0:07:54(123) 0:07:26(121) 0:07:37(109) 0:07:30(113) 0:07:37(113) 0:08:00(108) 0:08:16(105) 0:08:12(110) 0:08:19(102) 0:08:30(109) 0:07:28(106) 0:07:40(105) ()

173 Mārtiņš Maslovs (2003) 1:33:481118 38,4(113) RRS Purvciems 0:07:54(122) 0:07:27(123) 0:07:37(117) 0:08:22(116) 0:09:02(117) 0:09:13(117) 0:08:09(116) 0:07:30(114) 0:09:29(113) 0:09:32(111) 0:09:33(112) () ()

223 Lukas Baltramiejunas (2000) 1:37:381119 36,9(118) FORTUNA 0:08:08(128) 0:08:26(129) 0:08:30(124) 0:08:57(120) 0:08:44(121) 0:08:49(122) 0:08:44(119) 0:09:00(120) 0:08:45(116) 0:08:49(116) 0:10:46(118) () ()

32 Matīss Kalveršs (2003) 1:35:561020 34,1(120) Salaspils Zīriņi 0:08:34(135) 0:09:06(134) 0:09:21(130) 0:09:22(132) 0:08:55(128) 0:08:58(126) 0:10:37(125) 0:09:49(125) 0:09:33(122) 0:11:41(120) () () ()

187 Henrijs Ričards Lipavskis 1:38:131021 33,3(122) RRS Purvciems 0:08:32(132) 0:09:08(133) 0:09:21(131) 0:09:21(129) 0:09:38(132) 0:12:09(131) 0:10:30(128) 0:09:25(127) 0:08:48(123) 0:11:21(122) () () ()

182 Toms Ķelderis (2003) 1:19:21922 37,1(124) RRS Purvciems 0:07:55(125) 0:08:39(130) 0:09:27(126) 0:09:24(125) 0:09:06(125) 0:09:05(124) 0:08:55(123) 0:08:22(123) 0:08:28(120) () () () ()

98 Ričards Meļņikovs (1999) 1:34:17923 31,2(125) RRS purvciems 0:23:05(140) 0:10:57(139) 0:08:43(136) 0:08:31(134) 0:08:51(133) 0:09:11(132) 0:08:46(129) 0:08:45(128) 0:07:28(125) () () () ()

188 Mārcis Beitāns (2002) 1:05:51724 34,8(129) RRS-Purvciems 0:08:33(133) 0:09:06(131) 0:09:22(132) 0:09:22(133) 0:08:55(129) 0:09:34(130) 0:10:59(127) () () () () () ()

198 Edijs Strēlis (1998) 0:15:20225 42,7(139) ELKOR 0:07:53(117) 0:07:27(116) () () () () () () () () () () ()

118 Niklāvs Boļšis (1998) 0:07:39126 42,8(140) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:39(36) () () () () () () () () () () () ()

M2 Vīrieši (1982.-1997.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

212 Māris Bogdanovičs (1991) 1:33:34131 45,5(1) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(15) 0:07:11(6) 0:07:01(1) 0:07:24(101) 0:06:54(1) 0:07:12(36) 0:07:02(15) 0:07:18(33) 0:06:48(1) 0:07:16(3) 0:07:34(49) 0:07:06(4) 0:07:10(1)55 7

13 Kristofers Rācenājs (1985) 1:33:34132 45,5(2) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:39(41) 0:07:11(23) 0:07:06(13) 0:07:14(30) 0:07:04(20) 0:07:06(29) 0:07:04(34) 0:07:12(10) 0:07:15(63) 0:07:08(60) 0:07:07(4) 0:07:19(5) 0:07:09(2)46 5

28 Kalvis Eisaks (1983) 1:33:35133 45,5(3) DOLTCINI Latvia 0:07:38(20) 0:07:12(31) 0:07:08(44) 0:07:11(11) 0:07:05(22) 0:07:05(24) 0:07:04(29) 0:07:01(2) 0:07:25(27) 0:07:04(15) 0:07:23(31) 0:07:10(13) 0:07:09(3)+0:00:01 40 4

148 Viesturs Lukševics (1987) 1:33:35134 45,5(4) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(10) 0:07:11(9) 0:07:09(42) 0:07:11(8) 0:07:07(49) 0:07:04(27) 0:07:02(11) 0:07:02(1) 0:07:06(5) 0:07:14(1) 0:07:31(19) 0:07:06(2) 0:07:14(4)+0:00:01 36 3

193 Ēvalds Pavlovs (1989) 1:33:35135 45,5(5) Gaisma Maģija - EMU 0:07:39(26) 0:07:11(15) 0:07:02(6) 0:07:17(13) 0:07:05(13) 0:07:05(21) 0:07:05(38) 0:07:16(34) 0:07:09(19) 0:07:03(11) 0:07:14(1) 0:07:19(7) 0:07:10(5)+0:00:01 33 2

136 Juris Visockis (1982) 1:33:35136 45,5(7) GAISMAS MAĢIJA - EMU 0:07:39(27) 0:07:12(42) 0:07:06(27) 0:07:12(14) 0:07:05(16) 0:07:05(20) 0:07:05(36) 0:07:16(42) 0:07:09(16) 0:07:03(13) 0:07:15(9) 0:07:19(10) 0:07:09(7)+0:00:01 27 1

121 Andris Vosekalns (1992) 1:33:36137 45,5(9) Team Rietumu-Delfin 0:07:43(103) 0:07:10(82) 0:07:05(31) 0:07:16(100) 0:07:00(19) 0:07:10(95) 0:06:59(21) 0:07:01(6) 0:07:29(89) 0:07:07(69) 0:07:06(3) 0:07:15(1) 0:07:15(9)+0:00:02 23
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132 Dimitriy Sorokin (1982) 1:33:38138 45,4(12) Team Rietumu-Delfin 0:07:49(112) 0:07:05(98) 0:07:06(67) 0:07:10(35) 0:07:09(67) 0:07:03(77) 0:07:05(79) 0:07:15(71) 0:07:06(9) 0:07:04(9) 0:07:14(6) 0:07:18(3) 0:07:14(12)+0:00:04 19

124 Emīls Liepiņš (1992) 1:33:57139 45,3(15) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(14) 0:07:14(65) 0:07:04(17) 0:07:18(99) 0:06:59(9) 0:06:55(6) 0:07:06(1) 0:07:29(88) 0:07:07(43) 0:07:03(19) 0:07:26(65) 0:07:28(69) 0:07:10(15)+0:00:23 16

47 Andris Ponomarenko (1987) 1:33:581310 45,3(16) Gaismas Maģija - EMU 0:07:39(24) 0:07:12(34) 0:07:02(8) 0:07:17(24) 0:07:03(7) 0:07:05(16) 0:07:05(17) 0:07:16(25) 0:06:50(3) 0:07:15(6) 0:07:31(15) 0:07:30(36) 0:07:13(16)+0:00:24 15

213 Deins Kaņepējs (1995) 1:33:591311 45,3(17) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(4) 0:07:11(2) 0:07:09(20) 0:07:15(87) 0:06:57(2) 0:07:11(33) 0:07:01(5) 0:07:19(29) 0:07:10(44) 0:07:02(12) 0:07:27(66) 0:07:28(70) 0:07:12(17)+0:00:25 14

179 Kārlis Tone (1996) 1:34:001312 45,3(20) ZZK 0:07:40(67) 0:07:11(55) 0:07:07(38) 0:07:13(53) 0:07:05(43) 0:07:04(40) 0:07:04(39) 0:07:15(26) 0:07:12(57) 0:07:11(73) 0:07:16(56) 0:07:25(20) 0:07:17(20)+0:00:26 11

48 Emīls Ribaks (1994) 1:34:011313 45,3(21) Gaismas Maģija - EMU 0:07:39(23) 0:07:11(14) 0:07:00(2) 0:07:20(27) 0:07:04(14) 0:07:03(12) 0:07:06(22) 0:07:17(43) 0:07:10(33) 0:07:03(20) 0:07:23(25) 0:07:28(23) 0:07:17(21)+0:00:27 10

11 Dāvis Perševics  (1997) 1:34:011314 45,3(22) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(18) 0:07:14(74) 0:07:01(9) 0:07:14(1) 0:07:07(25) 0:07:03(10) 0:07:08(58) 0:07:15(39) 0:07:09(23) 0:07:08(48) 0:07:21(60) 0:07:20(15) 0:07:23(22)+0:00:27 9

17 Sandis Eislers (1993) 1:34:021315 45,3(24) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:41(69) 0:07:11(59) 0:07:01(10) 0:07:18(51) 0:07:05(48) 0:07:03(25) 0:07:07(74) 0:07:14(38) 0:07:09(30) 0:07:11(68) 0:07:18(55) 0:07:28(57) 0:07:16(24)+0:00:28 7

35 Raivis Ritums (1986) 1:34:021316 45,3(26) EVELO TEAM 0:07:38(12) 0:07:12(20) 0:07:09(54) 0:07:10(17) 0:07:05(21) 0:07:06(28) 0:07:05(46) 0:07:15(31) 0:07:10(32) 0:07:08(50) 0:07:19(43) 0:07:21(17) 0:07:24(26)+0:00:28 5

137 Igors Dobrovoļskis (1982) 1:34:021317 45,3(27) Tukums 0:07:42(89) 0:07:10(71) 0:07:07(57) 0:07:11(46) 0:07:05(26) 0:07:06(42) 0:07:03(37) 0:07:17(50) 0:07:08(26) 0:07:06(31) 0:07:22(38) 0:07:28(37) 0:07:17(27)+0:00:28 4

227 Klāvs Rubenis (1997) 1:34:021318 45,3(34) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(5) 0:07:12(7) 0:07:08(21) 0:07:11(4) 0:07:02(4) 0:07:10(38) 0:07:03(25) 0:07:01(5) 0:07:26(45) 0:07:15(86) 0:07:16(82) 0:07:27(79) 0:07:14(34)+0:00:28

2 Kristaps Knops (1985) 1:34:021319 45,3(35) EVELO TEAM 0:07:34(2) 0:07:17(38) 0:07:00(5) 0:07:19(28) 0:07:01(5) 0:07:07(17) 0:07:04(14) 0:07:18(36) 0:07:09(25) 0:07:03(8) 0:07:23(16) 0:07:30(33) 0:07:17(35)+0:00:28

131 Uldis Ālītis (1983) 1:34:021320 45,3(36) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(19) 0:07:11(12) 0:07:09(46) 0:07:10(7) 0:07:06(24) 0:07:06(31) 0:07:03(20) 0:07:16(23) 0:07:10(14) 0:07:03(10) 0:07:25(39) 0:07:29(52) 0:07:16(36)+0:00:28

215 Reinis Andrijanovs (1988) 1:34:031321 45,2(38) Ikšķile velo 0:07:40(66) 0:07:11(32) 0:07:04(11) 0:07:18(97) 0:07:09(99) 0:07:01(81) 0:07:03(73) 0:07:15(58) 0:07:10(59) 0:07:08(62) 0:07:17(32) 0:07:28(30) 0:07:19(38)+0:00:29

80 Ervīns Smoļins (1987) 1:34:031322 45,2(42) NN Sporta klubs 0:07:39(31) 0:07:12(52) 0:07:05(16) 0:07:15(71) 0:07:06(53) 0:07:04(49) 0:07:01(13) 0:07:17(21) 0:07:11(51) 0:07:05(34) 0:07:20(14) 0:07:30(31) 0:07:18(42)+0:00:29

50 Mārtiņš Lejiņš (1983) 1:34:031323 45,2(44) Gaismas Maģija- EMU 0:07:39(29) 0:07:11(26) 0:07:07(28) 0:07:14(49) 0:07:04(38) 0:06:53(5) 0:07:14(10) 0:07:18(35) 0:07:09(18) 0:07:08(43) 0:07:18(18) 0:07:30(35) 0:07:18(44)+0:00:29

15 Artūrs Ronis (1985) 1:34:031324 45,2(45) EVELO TEAM 0:07:40(47) 0:07:11(53) 0:07:06(23) 0:07:13(37) 0:07:05(37) 0:07:05(32) 0:07:03(30) 0:07:15(17) 0:07:10(11) 0:07:10(53) 0:07:17(13) 0:07:28(18) 0:07:20(45)+0:00:29

123 Armands Bēcis (1991) 1:34:041325 45,2(48) Team Rietumu-Delfin 0:07:41(78) 0:07:09(21) 0:07:02(7) 0:07:17(10) 0:07:10(73) 0:07:03(78) 0:07:00(12) 0:07:18(27) 0:07:06(7) 0:07:07(18) 0:07:25(54) 0:07:29(68) 0:07:17(48)+0:00:30

81 Raivis Sarkans (1995) 1:34:041326 45,2(50) NN Sporta klubs 0:07:41(79) 0:07:10(48) 0:07:06(30) 0:07:13(29) 0:07:09(70) 0:07:01(30) 0:07:04(40) 0:07:17(59) 0:07:10(68) 0:07:06(47) 0:07:21(57) 0:07:29(66) 0:07:17(50)+0:00:30

3 Arturs Viksne (1990) 1:34:041327 45,2(52) 3veloplus 0:07:43(99) 0:07:11(97) 0:07:09(95) 0:07:10(92) 0:07:09(95) 0:07:01(90) 0:07:04(89) 0:07:17(91) 0:07:08(87) 0:07:13(88) 0:07:17(84) 0:07:27(82) 0:07:15(52)+0:00:30

45 Kirils Pogodins (1987) 1:34:041328 45,2(53) Gaismas Maģija - EMU 0:07:42(87) 0:07:10(76) 0:07:07(53) 0:07:13(74) 0:07:03(36) 0:07:07(58) 0:07:02(33) 0:07:18(77) 0:07:09(75) 0:07:07(51) 0:07:20(50) 0:07:28(47) 0:07:18(53)+0:00:30

129 Matīss Riekstiņš (1997) 1:34:051329 45,2(55) Team Rietumu-Delfin 0:07:39(25) 0:07:09(1) 0:07:09(25) 0:07:12(12) 0:07:05(12) 0:07:07(45) 0:07:00(4) 0:07:21(75) 0:07:09(55) 0:07:07(58) 0:07:19(37) 0:07:29(59) 0:07:19(55)+0:00:31

217 Mārcis Pērkons (1984) 1:34:051330 45,2(56) XSPORTS - CANNONDALE 0:07:41(72) 0:07:09(22) 0:07:08(41) 0:07:13(65) 0:07:09(81) 0:07:00(35) 0:07:09(91) 0:07:12(63) 0:07:09(36) 0:07:08(52) 0:07:22(71) 0:07:24(28) 0:07:21(56)+0:00:31

24 Mārtiņš Krekovskis (1988) 1:34:071331 45,2(60) Gaismas Maģija - EMU 0:07:41(83) 0:07:12(83) 0:07:08(85) 0:07:12(90) 0:07:08(86) 0:07:02(84) 0:07:04(82) 0:07:16(84) 0:07:09(82) 0:07:08(64) 0:07:20(70) 0:07:28(76) 0:07:19(60)+0:00:33

5 Rihards Skrastiņš (1987) 1:34:081332 45,2(61) EVELO TEAM 0:07:38(17) 0:07:12(18) 0:07:09(58) 0:07:11(42) 0:07:05(39) 0:07:06(55) 0:07:04(55) 0:07:16(49) 0:07:10(69) 0:07:11(74) 0:07:17(64) 0:07:25(26) 0:07:24(61)+0:00:34

149 Mareks Kampe (1997) 1:34:091333 45,2(62) veloclub/RRS Purvciems 0:07:43(97) 0:07:10(93) 0:07:09(91) 0:07:10(79) 0:07:09(88) 0:07:01(61) 0:07:03(59) 0:07:18(83) 0:07:09(84) 0:07:09(71) 0:07:18(69) 0:07:27(61) 0:07:23(62)+0:00:35

128 Andris Lukjanovs (1995) 1:34:091334 45,2(64) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(6) 0:07:12(4) 0:07:08(19) 0:07:11(2) 0:07:06(11) 0:07:07(56) 0:07:03(43) 0:07:13(12) 0:07:14(76) 0:07:08(61) 0:07:20(63) 0:07:29(77) 0:07:21(64)+0:00:35

194 Toms Lauks (1993) 1:34:101335 45,2(66) 0:07:40(56) 0:07:10(28) 0:07:07(24) 0:07:12(18) 0:07:05(23) 0:07:06(37) 0:07:02(16) 0:07:20(73) 0:07:08(46) 0:07:05(33) 0:07:22(41) 0:07:27(21) 0:07:26(66)+0:00:36

126 Aleksandrs Rubļevskis (1996) 1:34:101336 45,2(67) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(9) 0:07:11(11) 0:07:08(22) 0:07:11(6) 0:07:07(27) 0:07:03(15) 0:07:03(6) 0:07:19(45) 0:06:49(4) 0:07:15(2) 0:07:33(44) 0:07:28(42) 0:07:25(67)+0:00:36

214 Ēriks-Toms Gavars (1997) 1:34:101337 45,2(68) Team Rietumu-Delfin 0:07:37(7) 0:07:12(3) 0:07:07(18) 0:07:12(3) 0:07:06(17) 0:06:53(1) 0:07:18(54) 0:07:11(8) 0:07:13(29) 0:07:03(14) 0:07:27(67) 0:07:28(73) 0:07:23(68)+0:00:36

150 Aivars  Skridulis (1989) 1:34:111338 45,2(70) 0:07:40(63) 0:07:12(68) 0:07:09(82) 0:07:10(68) 0:07:09(76) 0:07:02(74) 0:07:05(86) 0:07:16(78) 0:07:09(81) 0:07:11(78) 0:07:18(80) 0:07:27(78) 0:07:23(70)+0:00:37

58 Andrejs Pegasovs (1983) 1:34:111339 45,2(71) KINESTAPE 0:07:42(90) 0:07:11(92) 0:07:08(84) 0:07:11(84) 0:07:08(78) 0:07:02(73) 0:07:03(61) 0:07:16(61) 0:07:10(64) 0:07:05(38) 0:07:22(62) 0:07:28(54) 0:07:25(71)+0:00:37

170 Mikus Veismanis (1982) 1:34:111340 45,2(73) Virsotne/MARMOT 0:07:49(111) 0:07:06(106) 0:07:10(104) 0:07:08(98) 0:07:08(91) 0:07:03(96) 0:07:03(84) 0:07:16(86) 0:07:09(86) 0:07:14(89) 0:07:16(85) 0:07:28(84) 0:07:21(73)+0:00:37

40 Jānis Teivišs (1982) 1:34:121341 45,2(75) FANS AP-print 0:07:40(46) 0:07:12(77) 0:07:09(77) 0:07:10(52) 0:07:06(58) 0:07:05(67) 0:07:03(50) 0:07:16(47) 0:07:11(79) 0:07:06(56) 0:07:20(53) 0:07:29(63) 0:07:25(75)+0:00:38

199 Jānis Šķeperis (1987) 1:34:131342 45,2(76) Velkonis 0:07:41(81) 0:07:12(89) 0:07:09(89) 0:07:10(81) 0:07:08(84) 0:07:02(69) 0:07:03(56) 0:07:15(41) 0:07:11(62) 0:07:11(76) 0:07:16(61) 0:07:29(65) 0:07:26(76)+0:00:39

191 Mārtiņš Sārs (1987) 1:34:191343 45,1(78) Gaismas Maģija - EMU 0:07:42(85) 0:07:11(90) 0:07:07(73) 0:07:10(41) 0:07:07(54) 0:07:04(46) 0:07:06(85) 0:07:14(57) 0:07:10(58) 0:07:03(26) 0:07:22(20) 0:07:30(49) 0:07:33(78)+0:00:45

1 Ivo Viļumovs (1985) 1:34:221344 45,1(79) EVELO TEAM 0:07:38(16) 0:07:13(50) 0:07:11(90) 0:07:09(66) 0:07:01(6) 0:07:11(79) 0:07:03(66) 0:07:14(32) 0:07:09(21) 0:07:04(17) 0:07:23(33) 0:07:30(56) 0:07:36(79)+0:00:48

19 Andris Smirnovs (1990) 1:34:261345 45,1(80) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:38(8) 0:07:12(19) 0:07:01(4) 0:07:19(31) 0:07:04(15) 0:06:54(7) 0:07:16(44) 0:07:13(11) 0:06:51(2) 0:07:16(4) 0:07:33(47) 0:07:29(55) 0:07:40(80)+0:00:52

195 Mārtiņš Daļeckis (1986) 1:34:271346 45,1(81) MySport veikals 0:07:39(42) 0:07:12(44) 0:07:09(65) 0:07:12(73) 0:07:05(57) 0:06:51(2) 0:07:18(75) 0:07:14(28) 0:07:08(8) 0:07:09(46) 0:07:16(12) 0:07:31(25) 0:07:43(81)+0:00:53

190 Kristers Kovgers (1992) 1:34:391347 45,0(82) 0:07:40(60) 0:07:10(25) 0:07:10(69) 0:07:09(16) 0:07:09(61) 0:07:00(14) 0:07:08(64) 0:07:12(14) 0:07:11(22) 0:07:07(36) 0:07:21(40) 0:07:26(19) 0:07:56(82)+0:01:05

85 Roberts Birkants (1996) 1:37:371348 43,6(83) NN Sporta klubs 0:07:41(70) 0:07:12(81) 0:07:08(75) 0:07:11(80) 0:07:08(83) 0:07:02(72) 0:07:05(83) 0:07:16(80) 0:07:09(80) 0:07:12(81) 0:07:28(88) 0:08:57(85) 0:09:08(83)+0:04:03

202 Māris Ozols (1991) 1:43:151349 41,2(90) Ikšķile velo 0:07:53(120) 0:07:28(122) 0:07:37(116) 0:07:29(111) 0:07:36(108) 0:08:02(111) 0:08:15(107) 0:08:10(104) 0:08:22(107) 0:08:27(99) 0:07:31(107) 0:07:35(102) 0:08:50(90)+0:09:41

29 Sandis Lūsis (1983) 1:43:151350 41,2(91) DOLTCINI LATVIA 0:07:53(116) 0:07:27(119) 0:07:37(110) 0:07:30(110) 0:07:36(107) 0:08:01(107) 0:08:16(106) 0:08:10(105) 0:08:23(108) 0:08:25(97) 0:07:31(104) 0:07:37(103) 0:08:49(91)+0:09:41

211 Jānis Vaskis (1983) 1:43:341351 41,1(92) Schüco 0:07:50(114) 0:07:30(117) 0:07:37(112) 0:07:29(106) 0:07:38(110) 0:07:53(105) 0:08:23(103) 0:08:10(103) 0:08:21(101) 0:08:30(108) 0:07:29(108) 0:07:41(106) 0:09:03(92)+0:10:00

228 Arvis Sprude (1987) 1:46:311352 39,9(94) Gaismas Maģija - EMU 0:08:09(131) 0:07:09(110) 0:07:38(107) 0:07:30(105) 0:07:36(103) 0:07:45(104) 0:07:48(99) 0:08:05(98) 0:09:11(93) 0:08:29(103) 0:07:25(92) 0:07:26(94) 0:12:20(94)+0:12:57

225 Imants Velins (1985) 1:26:461253 45,3(97) Fans ap-print 0:07:41(80) 0:07:11(67) 0:07:08(63) 0:07:12(77) 0:07:08(82) 0:07:02(70) 0:07:05(78) 0:07:15(69) 0:07:09(67) 0:07:07(55) 0:07:20(52) 0:07:28(53) ()

14 Kaspars Serģis (1992) 1:34:071254 41,7(99) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:49(110) 0:07:29(111) 0:07:38(106) 0:07:30(108) 0:07:37(106) 0:07:44(103) 0:07:48(98) 0:08:05(100) 0:09:11(94) 0:08:27(96) 0:07:28(94) 0:07:21(89) ()

42 Māris Bernāts (1985) 1:34:101255 41,7(100) Filter 0:07:44(104) 0:07:10(96) 0:07:10(99) 0:07:08(83) 0:07:10(96) 0:07:24(99) 0:08:48(95) 0:08:59(95) 0:09:18(95) 0:08:26(95) 0:07:30(96) 0:07:23(90) ()

224 Andris Gavrikovs (1990) 1:34:111256 41,7(102) 0:07:53(119) 0:07:27(113) 0:07:37(111) 0:07:29(107) 0:07:36(104) 0:08:02(109) 0:08:17(110) 0:08:11(109) 0:08:21(109) 0:08:26(100) 0:07:28(98) 0:07:24(92) ()

23 Roberts Eberliņš (1985) 1:35:041257 41,3(109) ATEA Global Services 0:07:41(71) 0:07:10(47) 0:07:07(40) 0:07:12(43) 0:07:06(42) 0:07:30(98) 0:08:48(96) 0:08:59(97) 0:09:18(96) 0:08:26(93) 0:07:29(93) 0:08:18(108) ()

186 Arvis Čikste (1989) 1:19:181158 45,4(111) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:43(101) 0:07:10(95) 0:07:11(100) 0:07:09(96) 0:07:09(100) 0:07:01(83) 0:07:04(81) 0:07:15(66) 0:07:09(73) 0:07:10(70) 0:07:17(59) () ()

207 Oļegs Meļehs (1982) 1:19:321159 45,3(112) Gaismas Maģija - EMU 0:07:44(109) 0:07:10(99) 0:07:09(96) 0:07:09(88) 0:07:08(85) 0:07:02(75) 0:07:04(70) 0:07:17(79) 0:07:08(72) 0:07:13(79) 0:07:28(87) () ()

144 Mārtiņš Eglītis (1984) 1:35:541160 37,5(115) Virsotne/MARMOT 0:07:50(113) 0:07:30(118) 0:07:36(108) 0:08:24(114) 0:09:02(114) 0:09:13(114) 0:08:40(117) 0:10:23(117) 0:09:26(118) 0:08:48(117) 0:09:02(115) () ()

77 Lauris Ieviņš (1983) 1:35:571161 37,5(117) nav 0:07:55(124) 0:08:34(124) 0:08:35(123) 0:08:57(119) 0:08:43(119) 0:08:50(123) 0:08:45(121) 0:08:59(118) 0:08:45(115) 0:08:49(115) 0:09:05(117) () ()
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18 Ansis Brēmanis (1994) 1:10:52962 41,6(123) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:53(115) 0:07:27(112) 0:07:38(115) 0:07:29(112) 0:07:37(109) 0:08:01(112) 0:08:16(109) 0:08:10(107) 0:08:21(105) () () () ()

177 Deniss Mirošins (1994) 0:57:44863 45,4(127) EVELO 0:07:40(57) 0:07:12(72) 0:07:06(35) 0:07:14(82) 0:07:07(72) 0:07:05(93) 0:07:03(77) 0:07:17(89) () () () () ()

218 Jānis Rubiks (1989) 0:44:11564 37,0(134) Sportlife.lv 0:14:50(138) 0:07:11(138) 0:07:12(135) 0:06:56(126) 0:08:02(124) () () () () () () () ()

26 Arturs Sisoļatins (1983) 0:14:51265 44,1(137) BELO CYCLING PROJECT/SKAN 0:07:43(98) 0:07:08(46) () () () () () () () () () () ()

M3 Vīrieši (1977.-1981.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

44 Nauris Inovskis (1981) 1:33:36131 45,5(8) Gaismas Maģija - EMU 0:07:34(3) 0:07:16(27) 0:07:09(56) 0:07:10(23) 0:07:06(32) 0:07:04(22) 0:07:04(18) 0:07:01(7) 0:07:26(40) 0:07:02(7) 0:07:21(11) 0:07:13(14) 0:07:10(8)+0:00:02 25 7

166 Jānis Ozols (1978) 1:33:43132 45,4(14) Cannondale 0:07:38(13) 0:07:12(16) 0:07:07(26) 0:07:12(22) 0:07:06(28) 0:06:53(4) 0:07:14(8) 0:07:17(18) 0:07:11(34) 0:07:04(22) 0:07:12(2) 0:07:20(11) 0:07:17(14)+0:00:09 17 5

208 Vitalis Korņilovs (1979) 1:34:02133 45,3(30) ALPHA BALTIC - MARATONI.LV 0:07:38(21) 0:07:12(17) 0:07:08(34) 0:07:12(25) 0:07:04(18) 0:06:54(8) 0:07:17(60) 0:07:14(22) 0:07:11(39) 0:07:04(23) 0:07:22(27) 0:07:22(16) 0:07:24(30)+0:00:28 1 4

185 Kaspars Čikste (1981) 1:34:04134 45,2(49) Tandēms/Dobeles Dzirnavnieks 0:07:43(96) 0:07:10(86) 0:07:11(101) 0:07:10(102) 0:07:03(56) 0:07:02(23) 0:07:06(48) 0:07:17(65) 0:07:09(60) 0:07:07(57) 0:07:23(81) 0:07:27(80) 0:07:16(49)+0:00:30 3

37 Ģirts Melbārdis (1979) 1:34:06135 45,2(59) FANS AP-print 0:07:41(74) 0:07:12(80) 0:07:08(80) 0:07:10(62) 0:07:08(69) 0:07:02(52) 0:07:05(72) 0:07:12(16) 0:07:12(42) 0:07:07(45) 0:07:19(21) 0:07:31(67) 0:07:19(59)+0:00:32 2

201 Mārtiņš Irbe (1980) 1:34:22116 38,1(114) XXX 0:07:40(65) 0:07:13(88) 0:07:08(79) 0:09:19(117) 0:09:02(116) 0:09:13(116) 0:08:06(113) 0:08:52(116) 0:11:32(119) 0:08:41(113) 0:07:36(113) () ()1

216 Jānis Platacis (1980) 0:57:4187 45,4(126) Ikšķile velo 0:07:40(53) 0:07:12(70) 0:07:07(55) 0:07:11(45) 0:07:08(66) 0:07:04(65) 0:07:03(53) 0:07:16(64) () () () () ()

200 Andrei Raimuno (1980) 1:10:5388 36,9(128) 0:08:33(134) 0:09:07(135) 0:09:21(128) 0:09:22(131) 0:08:56(131) 0:09:03(127) 0:07:46(122) 0:08:45(122) () () () () ()

27 Kristaps Sūna (1978) 1:34:1179 24,3(130) DNA Advertising 0:07:41(84) 0:07:13(100) 0:08:40(119) 0:45:44(135) 0:08:47(134) 0:08:42(133) 0:07:24(130) () () () () () ()

M4 Vīrieši (1972.-1976.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

138 Māris Kalējs (1973) 1:33:35131 45,5(6) Tukums 0:07:44(105) 0:07:10(104) 0:07:09(92) 0:07:08(72) 0:07:11(97) 0:07:01(87) 0:07:03(68) 0:07:17(82) 0:07:08(70) 0:07:03(24) 0:07:22(30) 0:07:10(12) 0:07:09(6)+0:00:01 30 7

33 Ģirts Vēvers (1973) 1:33:37132 45,5(10) EVELO TEAM 0:07:39(30) 0:07:12(54) 0:07:07(32) 0:07:11(21) 0:07:04(8) 0:07:06(26) 0:07:04(23) 0:07:01(4) 0:07:26(38) 0:07:03(21) 0:07:13(5) 0:07:19(6) 0:07:12(10)+0:00:03 21 5

161 Andris Balodis (1972) 1:33:37133 45,5(11) Virsotne/MARMOT 0:07:39(37) 0:07:12(40) 0:07:09(61) 0:07:11(69) 0:07:07(62) 0:06:59(9) 0:07:09(69) 0:07:15(46) 0:06:49(6) 0:07:14(5) 0:07:22(7) 0:07:19(8) 0:07:12(11)+0:00:03 20 4

76 Māris  Kalveršs (1976) 1:33:59134 45,3(18) EVELO TEAM 0:07:43(102) 0:07:09(75) 0:07:07(59) 0:07:10(9) 0:07:01(3) 0:07:12(76) 0:06:59(7) 0:07:19(40) 0:07:10(50) 0:07:06(40) 0:07:17(10) 0:07:33(51) 0:07:13(18)+0:00:25 13 3

203 Ainars Kiksis (1972) 1:34:00135 45,3(19) EVELO TEAM 0:07:40(58) 0:07:09(13) 0:07:01(3) 0:07:20(40) 0:07:06(41) 0:07:05(47) 0:07:04(47) 0:07:17(67) 0:07:08(53) 0:07:06(39) 0:07:21(36) 0:07:28(44) 0:07:15(19)+0:00:26 12 2

59 Alexandr Merzlikin (1973) 1:34:02136 45,3(29) KINESTAPE Cycling Team 0:07:40(54) 0:07:11(43) 0:07:08(60) 0:07:12(57) 0:07:04(29) 0:07:07(60) 0:07:01(19) 0:07:16(20) 0:07:11(37) 0:07:05(32) 0:07:21(23) 0:07:29(40) 0:07:17(29)+0:00:28 2 1

133 Sandis Āķis (1975) 1:34:06137 45,2(57) Team Rietumu-Delfin 0:07:38(11) 0:07:11(8) 0:07:09(43) 0:07:10(5) 0:07:08(51) 0:07:01(13) 0:07:06(24) 0:07:15(15) 0:07:11(15) 0:07:05(25) 0:07:21(17) 0:07:30(32) 0:07:21(57)+0:00:32

143 Jānis Āboliņš (1976) 1:34:06138 45,2(58) Virsotne/MARMOT 0:07:40(51) 0:07:12(61) 0:07:08(74) 0:07:11(55) 0:07:07(59) 0:07:03(41) 0:07:04(57) 0:07:15(44) 0:07:08(10) 0:07:09(41) 0:07:19(29) 0:07:29(43) 0:07:21(58)+0:00:32

7 Normunds Beika (1976) 1:34:11139 45,2(69) EVELO TEAM 0:07:40(50) 0:07:14(103) 0:07:09(98) 0:07:10(91) 0:07:07(75) 0:07:02(59) 0:07:04(71) 0:07:17(85) 0:07:07(48) 0:07:12(75) 0:07:18(73) 0:07:26(60) 0:07:25(69)+0:00:37

79 Raimonds Brokāns (1973) 1:34:121310 45,2(74) NN Sporta Klubs 0:07:39(33) 0:07:13(60) 0:07:07(49) 0:07:11(48) 0:07:07(55) 0:07:05(64) 0:07:04(65) 0:07:16(72) 0:07:09(61) 0:07:10(72) 0:07:19(75) 0:07:28(75) 0:07:24(74)+0:00:38

73 Aldis Eglitis (1973) 1:42:511311 41,4(88) EVELO TEAM 0:07:39(32) 0:07:12(39) 0:07:05(15) 0:07:14(36) 0:07:07(52) 0:07:05(66) 0:07:03(51) 0:07:16(55) 0:07:09(35) 0:07:10(63) 0:09:21(89) 0:10:44(87) 0:10:46(88)+0:09:17

192 Mārcis Midegs (1974) 1:43:151312 41,2(89) Virsotne/MARMOT 0:07:44(106) 0:07:11(105) 0:07:09(102) 0:07:57(103) 0:08:03(112) 0:08:01(113) 0:08:15(104) 0:08:12(111) 0:08:20(104) 0:08:30(110) 0:07:27(105) 0:07:42(107) 0:08:44(89)+0:09:41

90 Edgars Kalniņš (1975) 1:26:461213 45,3(96) RK KSSK 0:07:39(38) 0:07:12(37) 0:07:07(47) 0:07:12(32) 0:07:05(34) 0:07:06(51) 0:07:03(42) 0:07:17(48) 0:07:09(47) 0:07:07(42) 0:07:19(34) 0:07:30(48) ()

6 Andris Bodnieks (1976) 1:34:061214 41,7(98) EVELO TEAM 0:14:52(139) 0:07:06(137) 0:07:12(134) 0:07:07(127) 0:07:04(123) 0:07:03(118) 0:07:14(112) 0:07:12(112) 0:07:07(110) 0:07:20(94) 0:07:28(91) 0:07:21(88) ()

197 Gints Golmeistars (1973) 1:35:571115 37,5(116) Ikšķile Velo 0:08:06(126) 0:08:27(127) 0:08:31(121) 0:08:57(121) 0:08:44(122) 0:08:31(120) 0:08:51(118) 0:09:11(119) 0:08:46(117) 0:08:49(118) 0:09:04(116) () ()

110 Guntars Zeics (1975) 0:43:23616 45,3(131) STIKLASTUDIJA.lb 0:07:41(73) 0:07:11(73) 0:07:08(72) 0:07:12(75) 0:07:06(65) 0:07:05(82) () () () () () () ()

139 Edvins Reinholds (1973) 0:43:23617 45,3(132) TUKUMS 0:07:42(92) 0:07:11(94) 0:07:08(76) 0:07:11(76) 0:07:10(94) 0:07:01(89) () () () () () () ()

210 Edgars Rutkis (1974) 0:54:38618 35,9(133) SK Reir Dobele 0:08:08(130) 0:08:26(128) 0:09:27(127) 0:09:23(123) 0:09:08(126) 0:10:06(128) () () () () () () ()

53 Raivis Terinks (1973) 0:35:25419 37,0(135) Ikšķile Velo 0:08:08(129) 0:08:25(125) 0:09:27(125) 0:09:25(124) () () () () () () () () ()

205 Lauris Špillers  (1974) 0:22:58320 42,8(136) Alpha Baltic - Maratoni.lv 0:07:53(118) 0:07:27(115) 0:07:38(114) () () () () () () () () () ()

M5 Vīrieši (1967.-1971.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

180 Dzintars Kaņepējs (1968) 1:33:38131 45,4(13) PSK Skanste 0:07:39(28) 0:07:10(10) 0:07:08(29) 0:07:12(19) 0:07:07(50) 0:07:02(19) 0:07:05(27) 0:07:16(24) 0:07:10(12) 0:07:09(49) 0:07:08(8) 0:07:20(9) 0:07:12(13)+0:00:04 18 7

135 Anrijs Pumpišs (1970) 1:34:02132 45,3(32) Tukums 0:07:40(48) 0:07:11(49) 0:07:09(64) 0:07:11(50) 0:07:05(45) 0:06:52(3) 0:07:17(49) 0:07:17(76) 0:07:07(28) 0:07:06(35) 0:07:21(24) 0:07:29(34) 0:07:17(32)+0:00:28 5

61 Oskars Gailišs (1969) 1:34:03133 45,2(39) Latvian Para Cycling 0:07:39(35) 0:07:12(51) 0:07:08(50) 0:07:10(20) 0:07:06(31) 0:07:06(44) 0:07:03(41) 0:07:15(19) 0:07:10(17) 0:07:08(44) 0:07:20(45) 0:07:28(38) 0:07:18(39)+0:00:29 4

209 Jurijs Širons (1971) 1:34:03134 45,2(40) nav 0:07:40(52) 0:07:11(58) 0:07:08(52) 0:07:12(61) 0:07:05(47) 0:07:05(43) 0:07:04(52) 0:07:16(56) 0:07:10(54) 0:07:07(54) 0:07:19(42) 0:07:28(46) 0:07:18(40)+0:00:29 3

181 Aivars Rudzinskis (1971) 1:54:58135 37,0(95) 0:08:08(127) 0:08:25(126) 0:08:31(122) 0:08:58(122) 0:08:42(118) 0:08:49(121) 0:08:45(120) 0:09:01(121) 0:08:44(114) 0:08:48(114) 0:07:49(114) 0:10:05(110) 0:10:13(95)+0:21:24 2

167 Ervīns Panders (1969) 1:34:11126 41,7(103) 0:07:41(77) 0:07:11(64) 0:07:08(70) 0:07:11(60) 0:07:05(44) 0:07:07(91) 0:07:53(93) 0:09:16(94) 0:10:19(97) 0:08:28(98) 0:07:28(97) 0:07:24(93) ()1

140 Edmunds Klimpmanis (1971) 0:15:0427 43,4(138) Tukums 0:07:43(100) 0:07:21(108) () () () () () () () () () () ()
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EVELOSTORE.LV KAUSS 2016 šosejas riteņbraukšanā

KOMANDU REZULTĀTI
2.posms - BIĶERNIEKI, 27.07.

97Team Rietumu-Delfin I1.
1.vieta dist. (55 punkti)Māris Bogdanovičs (212)1.

9.vieta dist. (23 punkti)Andris Vosekalns (121)2.

12.vieta dist. (19 punkti)Dimitriy Sorokin (132)3.

82Alpha Baltic - Maratoni.lv2.
2.vieta dist. (46 punkti)Kristofers Rācenājs (13)1.

4.vieta dist. (36 punkti)Viesturs Lukševics (148)2.

M6 Vīrieši (1962.-1966.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

51 Ints Celmaraugs (1965) 1:34:02131 45,3(31) Gandrs-Merida 0:07:39(43) 0:07:12(33) 0:07:07(36) 0:07:12(34) 0:07:05(30) 0:07:05(39) 0:07:03(31) 0:07:17(37) 0:07:09(20) 0:07:05(29) 0:07:22(22) 0:07:28(27) 0:07:18(31)+0:00:28 7

63 Didzis Zālītis (1966) 1:34:15132 45,1(77) Mildronāts Pro Racing 0:07:39(44) 0:07:14(85) 0:07:09(86) 0:07:11(93) 0:07:08(93) 0:07:02(85) 0:07:04(88) 0:07:16(81) 0:07:09(85) 0:07:13(87) 0:07:15(78) 0:07:27(72) 0:07:28(77)+0:00:41 5

91 Dmitrijs Jankovs (1966) 1:42:50133 41,4(87) RK Liepāja 0:07:41(75) 0:07:11(69) 0:07:09(83) 0:07:11(78) 0:07:09(90) 0:07:50(100) 0:09:24(102) 0:08:05(99) 0:09:11(98) 0:08:29(102) 0:07:28(99) 0:07:24(96) 0:08:38(87)+0:09:16 4

M7 Vīrieši (1957.-1961.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

174 Aleksandrs Aleksandrovs 1:34:02131 45,3(33) VELOCLUB 0:07:40(64) 0:07:11(41) 0:07:08(51) 0:07:11(39) 0:07:05(35) 0:07:03(18) 0:07:07(45) 0:07:16(51) 0:07:08(24) 0:07:07(37) 0:07:20(26) 0:07:29(41) 0:07:17(33)+0:00:28 7

189 Jānis Kleinbergs (1957) 1:37:38132 43,6(84) Materm 0:07:40(45) 0:07:12(62) 0:07:09(78) 0:07:10(67) 0:07:07(64) 0:07:04(68) 0:07:03(62) 0:07:16(60) 0:07:11(77) 0:07:12(80) 0:07:27(86) 0:08:58(86) 0:09:09(84)+0:04:04 5

206 Viktors Trofimiks (1959) 1:44:38133 40,7(93) nav 0:07:41(82) 0:07:12(84) 0:07:09(88) 0:07:10(86) 0:07:10(98) 0:08:55(102) 0:08:18(101) 0:08:05(101) 0:09:11(99) 0:08:30(105) 0:07:27(100) 0:07:26(98) 0:10:24(93)+0:11:04 4

141 Jānis Bruzinskis (1959) 1:34:24124 41,6(106) Virsotne/MARMOT 0:07:40(49) 0:07:11(57) 0:07:09(62) 0:07:11(54) 0:07:08(68) 0:07:04(88) 0:08:11(94) 0:08:44(93) 0:09:01(91) 0:08:44(91) 0:08:48(109) 0:07:33(101) ()3

M8 Vīrieši (1952.-1956.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

153 Uldis Rutka (1956) 1:34:04131 45,2(47) Tandēms/Dobeles dzirnavnieks 0:07:41(76) 0:07:12(91) 0:07:08(81) 0:07:12(95) 0:07:08(92) 0:07:02(86) 0:07:04(87) 0:07:15(74) 0:07:10(78) 0:07:13(85) 0:07:15(76) 0:07:28(74) 0:07:16(47)+0:00:30 7

101 Jānis Prančs (1952) 1:34:26122 41,6(107) Veloclub 0:07:54(121) 0:07:26(114) 0:07:37(113) 0:07:30(109) 0:07:36(105) 0:08:02(110) 0:08:16(111) 0:08:10(108) 0:08:21(106) 0:08:25(92) 0:07:28(90) 0:07:41(104) ()5

8 Valerijs Samuilovs (1954) 1:42:49123 38,2(110) --- 0:07:44(107) 0:07:36(120) 0:07:38(118) 0:08:22(115) 0:09:02(115) 0:09:13(115) 0:08:08(115) 0:07:36(115) 0:09:24(112) 0:09:33(112) 0:09:32(111) 0:09:01(109) ()4

M9 Vīrieši (1947.-1951.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

102 Valdis Andiņš (1948) 1:33:48101 34,9(119) Tandēms 0:08:34(137) 0:09:05(132) 0:09:23(133) 0:09:20(128) 0:08:56(127) 0:08:58(125) 0:09:05(124) 0:09:51(124) 0:10:20(121) 0:10:16(119) () () ()7

M11 Sievietes (<1999.dz.g.), garums: 71000m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3 S1 a4 a5 S2 a6 a7 S3 a8 a9 S4 a10 a11 a12 a13+t PD PG

36 Viktorija Sipoviča (1998) 1:34:10131 45,2(65)* Fans AP-Print 0:07:42(94) 0:07:11(87) 0:07:07(68) 0:07:11(70) 0:07:08(71) 0:07:03(62) 0:07:04(63) 0:07:16(68) 0:07:09(65) 0:07:09(67) 0:07:18(58) 0:07:28(58) 0:07:24(65)+0:00:36 7

95 Kitija Siltumēna (2003) 1:38:11102 33,3(121)* RRS Purvciems 0:08:34(136) 0:09:06(136) 0:09:21(129) 0:09:21(130) 0:08:56(130) 0:09:21(129) 0:10:49(126) 0:11:39(126) 0:10:48(124) 0:10:16(121) () () ()5
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73Gaismas Maģija - EMU3.
5.vieta dist. (33 punkti)Ēvalds Pavlovs (193)1.

8.vieta dist. (25 punkti)Nauris Inovskis (44)2.

16.vieta dist. (15 punkti)Andris Ponomarenko (47)3.

61TUKUMS4.
6.vieta dist. (30 punkti)Māris Kalējs (138)1.

7.vieta dist. (27 punkti)Juris Visockis (136)2.

27.vieta dist. (4 punkti)Igors Dobrovoļskis (137)3.

46EVELO TEAM5.
10.vieta dist. (21 punkti)Ģirts Vēvers (33)1.

18.vieta dist. (13 punkti)Māris  Kalveršs (76)2.

19.vieta dist. (12 punkti)Ainars Kiksis (203)3.

20Virsotne/MARMOT6.
11.vieta dist. (20 punkti)Andris Balodis (161)1.

14Team Rietumu-Delfin II7.
17.vieta dist. (14 punkti)Deins Kaņepējs (213)1.

2KINESTAPE8.
29.vieta dist. (2 punkti)Alexandr Merzlikin (59)1.
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